4” SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

w'd TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO

L
CIUDAD DE MEXICO

PITAL DE LA TRANSFORMACION

COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR

C. WALTER ALANIZ SALGUEROQ, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELO 1986,
TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION
NR25053, COLOR AZUL.

NUMERO DE ORDEN: CVM0900011/25
ACUERDO DE NOTIFICACION POR ESTRADOS

En la Ciudad de México, siendo las 09:30 horas del dia 18 de agosto de 2025, esta Coordinacién Ejecutiva
de Verificacion de Comercio Exterior, dependiente de la Tesoreria de la Ciudad de México, adscrita a la
Secretaria de Administracion y Finanzas de la Ciudad de México, con fundamento en el articulo 16 de la
Constitucion Politica de los Estados Unidos Mexicanos, en relacion con los articulos transitorios PRIMERO
y SEGUNDO del Decreto por el que se declaran reformadas y derogadas diversas disposiciones de la
Constitucion Politica de los Estados Unidos Mexicanos, en materia de la reforma politica de la Ciudad de
Meéxico publicado en el diario Oficial de la Federacién el 29 de enero de 2016; articulos 13 y 14 de la Ley
de Coordinacion Fiscal; asi como las cladusulas PRIMERA, SEGUNDA, primer pérrafo, fraccién VI, inciso d),
TERCERA, CUARTA, OCTAVA, primer péarrafo, fraccion ll, inciso a) y NOVENA, primer parrafo del Convenio
de Colaboracién Administrativa en Materia Fiscal Federal, celebrado por el Gobierno Federal por conducto
de la Secretaria de Hacienda y Crédito Ptblico y el Gobierno del Distrito Federal, de fecha 13 de julio de
2015, publicado en el Diario Oficial de la Federacion el 12 de agosto de 2015, y en la Gaceta Oficial del
Distrito Federal el 20 de agosto de 2015, asi como en las Clausulas PRIMERA, primer péarrafo, fracciones |,
Il 1y IV, y SEGUNDA, primer parrafo, fracciones I, VIIl y XII, del Anexo 1 de dicho Convenio, publicado en el
Diario Oficial de la Federacion el 04 de noviembre de 2016; articulo 1, numeral 8; articulo 7, apartados A,
numerales 2y 3 y E, numeral 1; articulo 21, apartado A, numerales 1, 5y §; articulo 32, apartados A, numeral
1y C, numeral 1, incisos b), p) y q) y articulo 52, numerales 1, 2, 3 y 4, en relacion a los articulos transitorios
PRIMERO, VIGESIMO NOVENO, TRIGESIMO, TRIGESIMO PRIMERO y TRIGESIMO CUARTO de la
Constitucidn Politica de la Ciudad de México, publicada en la Gaceta Oficial de la Ciudad de México y en el
Diario Oficial de la Federacién el 05 de febrero de 2017; articulos 3°, 94, y 95 del Estatuto de Gobierno del
Distrito Federal vigente; articulos 2, 3, primer parrafo, fraccién XV, 4, 5, 6, 7, 16, primer parrafo, fraccién |,
18, 27, fracciones IIl, IV, V, VI, VIl y XLIX de la Ley Orgénica del Poder Ejecutivo y de la Administracién
Publica de la Ciudad de México vigente; articulos 1,4, 7 y 8 de la Ley de Territorio de la Ciudad de México,
articulos 2, primer parrafo, fraccion IV, 4, 6 y 7, primer pérrafo, fracciones Il y VI y ltimo pérrafo del Cédigo
Fiscal de la Ciudad de México vigente; articulos 1°, 3°, primer pérrafo, fraccién |, 7°, primer pérrafo, fraccion
Il, inciso B), numeral 4, 28, primer pérrafo, fracciones IV, XIl y XXIX y 89, primer parrafo, inciso a), b), ¢) y d),
1, IV, VI, VII'Y XXXVIII del Reglamento Interior del Poder Ejecutivo y de la Administracion Publica de la
Ciudad de México vigente; articulos 12, primer parrafo, 134, primer parrafo, fraccion Il y 139 del Cédigo
Fiscal de la Federacion vigente; publica el presente Acuerdo para efectuar la notificacién del Acta de
Verificacion de Mercancia de Procedencia Extranjera en Transporte y Acta de Inicio de Procedimiento
Administrativo en Materia Aduanera derivada de la Orden de Verificacion de Mercancia de Procedencia
Extranjera en Transporte nimero CVM0900011/25, de fecha 14 de agosto de 2025, mediante la cual se
hace del conocimiento al C. Walter Alaniz Salguero, Chofer y Tenedor de la Mercancia de Procedencia
Extranjera, que se Transporta en el Vehiculo: MARCA FORD, MODELO 1986, TIPO NO ESPECIFICADO,
CON PLACAS DE CIRCULACION NR25053, COLOR AZUL, el embargo precautorio de las mercancias ¥
descritas en los 416 CASOS del Capitulo de Inventario Fisico del Acta de Inicio de Procedimiento
Administrativo en Materia Aduanera, consistentes en:
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SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO

CIUDAD DE MEXICO

CAPITAL DE LA TRANSFORMACION

C. WALTER ALANIZ SALGUERO, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELO 1986,
TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION
NR25053, COLOR AZUL.

NUMERO DE ORDEN: CYM0900011/25
CASOS DEL 1 A LA 29.

COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR

caso | canTioap | UUEPORE | DEscRIPCioN | ORIGEN | MARcA | EsTiLov/omopeLo |EsTapo | NOMO20° | osepyacionEs | rora
1 1 PAR s a8 CHINA | LULULEMON SIN MODELO NUEVO | Nocumpe | SN 1
2 1 PAR D%';'ai‘}r?\?o VIETNAM |  ADIDAS GAZELLE NUEVO | NOCUMPLE IMPO??ADOR 1
3 1 PAR oepoare | ViETNAM | saLomon 470608 NUEVO | NOGUMPLE | . SN 1
4 2 PAR D“:E':I(-J?T?\.?U CHINA OFF oDSY 1000 NUEVO | NO CUMPLE IMPO?}I‘:’UADOR 2
5 14 PAR peAZa0 | viETNAM ug CLOUDPULSE NUEVO | NOCUMPLE | 0B e | 14
6 1 PAR L0 | viernam uq CLOUD X NUEVO | NOCUMPLE IMPO%I'IF\IADGR 1
7 1 PAR pepamn | VIETNAM ug CLOUD NUEVO | Nocumpe | SN 1
8 1 PAR ALZIDO | viETNAM uq CLOUDWATERPROOF | NUEVO | NOCUMPLE | oS o 1
§ P ki CALZADO | inponesia | ua CLOUDRUNNER | Nuevo | Nocumpe | oSN
o ] PAR (CALZADO | yyeyam uq cLoup NUEVO | Nocumpe | o 9B |
1 1 PAR Depomoe | mooNesia | ua CLOUDFLYER NUEVO | NOGUMPLE [ oM | 1
12 3 PAR beportve | VIETNAM 4 WATERPROO NUEVO | NOGUMPLE | \yiooiminoe | 3
13 1 PAR om0 | viETnAM ug CLOUDWATERPROOF | NUEVO | NocumpLe | o SN | 4
14 1 PAR oepor | VIETNAM uq CLOUDVISTA NUEVO | Nocumpe | o O oo 1
- 4 PAR D%gléznér?\?o VIETNAM uQ CLOUDGO NUEVO | NOCUMPLE IMPOSRI"I\'JADDR 3
16 1 PAR peaczanes | iETnam uq CLOUDWATERPROOF | NUEVO | NOCUMPLE | . SN = 1
v 2 PAR oEpoe | ViETNAM ug CLOUDPUSH NUEVO | NOGUMPLE | ooimapor | 2
18 7 PAR D‘é’;'bg’}?\?o VIETNAM uQ CLOUD NUEVO | NOCUMPLE | o9 7
19 4 PAR aALzanC, | viErnam uq CLOUDFLOW NUEVO | Nocumpte | oSN L | 4
20 1 PAR om0 | viETNAM i WATERRGOE NUEVO | NOCUMPLE | yoormapor |
21 1 PAR oepabos | viErnaw ug byl o] NUEVO | NOGUMPLE | \ooamoor |
22 1 PAR oeporme | viETNAM uq Rl NUEVO | NocumpLE [ o B !
23 1 PAR DEPORTIVD | VIETNAM g WATERPROGE NUEVO | NOCUMPLE | oograpor |
2 2 PAR (BZAD0, | viETNAM ug o] NUEVO | NOCUMPLE | o0t oo z
25 1 PAR nenoees | viETNAM ua WATERPROOF NUEVO | NOGUMPLE |\ ooerapor |
26 1 PAR DEPORTIVG | VIETNAM ua WATERPRODF NUEVO | NOOUMPLE | ookrapor |
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SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO
COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR

CIUDAD DE MEXIC

PR R = et R
“ vhae e L WAl RIS i

C. WALTER ALANIZ SALGUERQ, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELO 1986,
TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION
NR25053, COLOR AZUL.

NUMERO DE ORDEN: CVM0900011/25

UNIDAD DE NOM-020-
CASO CANTIDAD MEDIDA DESCRIPCION ORIGEN MARCA ESTILO Y/O MODELO ESTADO SCFI-1997. OBSERVACIONES TOTAL
CALZADO CLOUDROCK SIN
Z 1 PAR DEPORTIVO | VIETNAM ua WATERPROOF NUEVO | NOCUMPLE |\ 15oRTADOR 1
CALZADO CLOUDROCK SIN
8 2 RAR pEpoRTIvVO | VIETNAM ua WATERPROOF NUEVO | NOCUMPLE | \is0RTADOR £
CALZADO SIN
29 1 PAR oAzpne | viernam ua CLOUDTRAX NUEVO | NOCUMPLE | o3 1
TOTAL 59
CASOS DEL 30 AL 416, —--—om-mo oo mmm oo oo o e oo meem oo e oo meeommeme e mm e meemeemeee
UNIDA PERSON CAUSAL DE
CAS CANTIDA DDE DESCRIPCIO ESTILO Y/O TEJIDO AQUE ESTAD NOM-004- TOTA
o o MEDID N ORIGEN MARCA MODELO COMPOSICICN TEXTIL Lo o SCFI-2006 INCUMTPA.IMIEN L
A UTILIZA
98% ALGODON _—-— SIN
30 | 16 |PEZA| GORRA | VIETNAM | LULULEMON | RN:106259 PUNTO | Muser | N9 | N0 | iMpoRTADO | 16
2% ELASTANO R
NUEV | NO SIN
31 1 PIEZA GORRA CHINA ALO STYLE A0637U 100% NAILON PUNTO MUJER IMPCORTADO 1
(o] CUMPLE R
100% NUEV | NO S
32| 2 |pieza| corra | camsopia POLO RN:41381 asonon | PUNTO | Muer | M) o0 | iveoRTADO | 2
) 95% ACRILICO SIN
33 1 |peza| corro | nponEsiA THiR[gERT” Nﬁg;';g'm punto | muser [ MV | MO | iMporTADO | 1
1% ELASTANO R
T00% o | o SN
38| 1 |rPezal| corro CHINA ALO STYLEAG99U | PoLESTER | PunTo | Muser | MV [ NO | imporTaDO | 1
RECICLADQ R
SN
CANGURE 100% NOQ NUEV NO
S I 7 CHINA ALO STLEAMSSU | poliesten | punto | MWER | G | cuvpLe | MPORTARO | 9
Nuev | No SiN
3 | 3 |Peza| soisa | iNoonesia | LuLuLEMON | RN:106259 | 100%NAILON | PUNTO | Muser | MOV | MO | impoRTaDO | 3
R
47 1 |PEza| BoLsa CANADA LULULEMUN. RN:106258 | TO0%BNAILON |0 v | puser | NUEY KO IMPOSFlg'ADO 1
j RECICLADO o | cumeLe .
0%
POLIESTER i | 1 SN
38 | 1 |;eza| Boisa | canapa | Lututemon | =w:1o06258 30% PUNTO | muser | NOEV | MO | iMPoRTADO | 1
POLIESTER R
RECICLADD
NUEV NO SIF
a9 | 1 |Pezal BotsA | cANADA | LULULEMON | RN:106259 | 100%NAILON | PUNTO | muser | NEV[ MO | impoRTADO | 1
R
85% NAILON wee | wo SIN
40 1 |pEza| Bolsa | canapa | Luluiemon | RN:106259 PUNTO | MUJER IMPORTADO | 1
15% 0 | cumpLe .
ELASTAND
100% NUEV | NO SN
a1 2 | PIEZA| MOCHLA | VIETNAM | LULULEMON | RN:1062%9 | poligcren | PUNTO | e | NGY | o8 | iMPoRTADO | 2
T00% SIN -
) 1 | PiEza| MocHILA | INDONESIA | LULULEMON | RN:106259 | PoLiEsTER | punTo | HOMBR| NUEV - NO IMPORTADG | 1 /
£ 0 | cumpLe
RECICLADO R
SIN
BROCRS ) 100% HOMBR | NUEV | no
43 39 PIEZA CAMISA VIETNAM BROTHERS RN: 93986 ALGODON PUNTO £ 0 CUMPLE |MPO:TADO 39
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CIUDAD DE MEXICO

CAPITAL DE LA TRANSFORMACION

C. WALTER ALANIZ SALGUERO, CHOFER Y TENEDOR, DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELO 1986,

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO
COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR

TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION
NR25053, COLOR AZUL.
NUMERO DE ORDEN: CVYM0900011/25
P UNIDA ; PERSON CAUSAL DE
CA! NTIDA DDE DESCRIPCIO ESTILO ¥/0 TEJIDO AQUE ESTAD NOM-004- TOTA
o D MEDID N ORIGEN MARCA MODELO COMPOSICION TEXTIL Lo o SCFI-2006 |NCUMT|:JL|M|EN L
A UTILIZA
SIN
BANGLADES _ 100% HomeRr | NUEV | No
44 | 13 | piEza| camisa L POLO RN: 41381 ALGoDeN | PuNTO | HOW o | cuvee | IMPORTADO | 13
. SIN
25 | 1 |rEza| camisa | Turquia LAGOSTE o 97% ALGODON | o g HoMoH N%E"' cumae | MPORTADOD | 1
3% POLIAMIDA R
: . SIN
46 | 5 |eiEza| camisa | MADAGASC |\ sooste S 98% ALGODON | HAMER [MUEY CUMPLE | IMPORTADO [ 5
2% ELASTANO R
92% NAILON SIN
VIENEYARD STYLE: HoMeR | NUEV | NoO
47| 2 |PEza| camisa | ViETNAM el woirst0 | sxseanpex | PONTO [ MO o | cupie | MPoRTADO | 2
65% SIN
a8 | 1 |PEza| camisa CHINA ua RN:130864 | POUESTER | oo FOMBR [ NUEV | MO = | mporTaDo | 1
35% RAYON R
SN
MODERN , 100% Homer | Nusv [ no
4 | 1 |;iEza| camisa CHINA [ o Sovenr | RNosozss |, 100% - f punro : o | cupe | MPORTADO | 1
Al 100% HoMBR | Nuev | no i
50 | 1 |PEZA| cAMisA | PORTUGAL | ALEXANDRE | siNMopELO PUNTO IMPORTADG | 1
ALGODON E o | cumpLe
MATTIUSSI E
SIN
51 5 |Pieza| camisa | viETMaM | HucoBoss RN:73616 | 100%Viscosa | punto | HOMBR [ NUEV HE IMPORTADD | 5
E o | cuMmpLE 5
52 | 2 |pEzA| camisa | vieTMAM | coLumBia 1286061 100% punTo | HOMBR | NUEV | NO IMPgll?’}II'ADO 2
POLIESTER E o | cumpLe E
55% ALGODON SIN
BANGLADES _ Homer | NuEv | NO
3| 1 |riEzal camisa L HURLEY RN: 100759 i punTo | HOW o | cupe | MPORTAD | 1
POLIESTER
SN
i 100% HOMBR | NUEV NO
54 | 4 |pEza| pLavera | camsobia POLO RN: 41381 acopey | PunTo | MOV o | cuupLe | MPORTADO | 4
N
PLAYERA _ 100% HoMER | NUEV | NO
s5 | 8 |[pieza| PLAYERA | anpopia POLO RN: 41381 acomsy | punTo | HOW o | cumpie | MPORTADO | s
N
PLAYERA . _ 100% Homer | NUEV | NO
s6 | 1 |Pieza| PLAYERA | pepg HUGOBOSS | RN:73616 ALconen | PunTo | HOM o | cumpie | MPORTADO | 1
SIN
PLAYERA 100% HoMBR | NUEV | No
7 [ 1 |PEZA| fpgrole | TALANDIA | BURBERRY | SINMoDELO |, M0O% | punto | HOM o | cumpLe | IMPORTADO | 1
SIN
PLAYERA _ 100% Homer | NUEV | N
sa | 1 |z | PLAYERA | oo anka POLO RN: 41381 ALbongn | PunTo | HOM o | ouvpLe | MPORTADO | 1
SIN
PLAYERA _ 100% Homer | Nuev | o
s9 [ 1 [piEza | PLAYERA | yiEmiam POLO RN: 41381 ALbongy | PunTo | HOM o | cuvpe | MPORTADO | 1
SN
PLAYERA 5 _ 100% Homer | NUEv | o
so | 2 |Pieza| PLAYERA | pepy HUGOBOSS | RN:73616 ALoomsy | PunTo | HOM o | cuvie | MPORTACO | 2
61 5 |pieza| pLavera | viETNAM NIKE RMN: 136380 100% punto | HOMBR [NUEV | No | SR
' ALGODON E 0 CUMPLE R
SIN
PLAYERA » 100% Homer | NUEV | NO
62 3 PIEZA TIPO POLO PAKISTAN HUGO BOSS RN: 73616 ALGODGN PUNTO E o CUMPLE |MPU§TADO 3
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SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO
COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR

CIUDAD DE MEXICO

C. WALTER ALANIZ SALGUERQ, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELOQO 1986,
TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION

NR25053, COLOR AZUL.
NUMERO DE ORDEN: CVM0200011/25

UNIDA PERSON CAUSAL DE
CAS CANTIDA DDE DESCRIPCIO ESTILO Y/O TEJIDO AQUE ESTAD NOM-004- TOTA
i b R o ORIGEN MARCA S bELy COMPOSICION i - i Hot o INDUN!I'PDLIMIEN 4
A UTILIZA
SN
BANGLADES _ 100% HoMeR | NUev | NO
63 | 14 |PiEza| pLavera > HUGO BOSS RN: 73616 Lo | PUNTO E o | cupLe | MMPORTADO | 14
SIN
Y ARMANI _ 100% HoMER | NUEV | NO
64 | 4 |PiEzA| PLavERA | TUNEZ v rvn | WS Ao, | PunTo g o | compLe | MPORTADO | 4
SIN
ARMANI _ 100% Homer | Nuev | no
65 1 |PiEza | PLavera | cameopia | oRMNL | Rni10s723 Ao | PunTo Y o | cupLe | IMPORTADO | 1
SIN
PLAYERA , 100% Homer | Nuev | No
66 1 | PIEZA | fionporo | ALEMANIA | HucoBoss | RN:73616 ALty | PunTo v o | cumpLe | MPORTADO | 1
Homer | NUev | No SIN
67 1 |pEza| camisa | viernam | HusoBoss RN:73616 | 100% Viscosa | punTo IMPORTADG | 1
E o | cumpeLe
R
SIN
, PSYCHOBUNN 100% Homer | NUEV | NO
&8 1 | piEza| pLaAvERA PERU - SINMODELO |, 19% | punTo s o | cumpLe | MPoRTADO | 1
100% Homer | NUEV | NO Sl
69 1 |PEza| pLavera | Turauia | HucoBoss RN: 73616 ALoomen | PunTo E V| cubeLe | MPoRTADO [ 1
70 5 | PiEza| PLAYERA | PORTUGAL | HueOBOSS RN: 73616 100 BliNTo: |[HOMBR [ NUEY |  NO IMPOSFIGI'ADU 5
* ALGODON E 0 CUMPLE A
100% HOMBR | NUEV | NO SIN
71 1 |PiEza| pLavERA | PakisTAN | HUGOBOSS RN: 73616 ALty | PunTo i o | cuvpLe | WPoRTACO | 3
72 2 | PiEza| PLavera PERU HUGO BOSS RN: 73616 100% puntg | HOMBR | NUEV | NO PIRTARS 2
: ALGODON E Q CUMPLE R
SIN
ALEXANDRE | RN/CAAMI 100% Homer | Nuev | NO
78 | 17 |PiEza| pLavera | PoRTuGaL | ALEXANDRE v Alboen | PunTo 5 o | cupLe | IMPORTaDO | 17
SIN
TOMMY _ 100% HoMER | NUEV | NO
74 2 | PEza| PLAvERA INDIA it RN: 77806 e | PuNTO = 5 | cuwpie | MPORTADO | 2
SIN
. ARMAN| _ 100% HoMER | NUEV | NO
75 | 15 |PiEza| pravera PERU exorange | RMctoarza [ T90% | punTo E o | cumpLe | MPORTADO | 15
95% ALGODON SIN
76 1 | piEza| pLavera | Turquia E&“gﬁm& RN: 103723 PUNTO HO[‘E”BR N%EV cummie | MPORTADO | 1
5% ELASTANO R
100% HOMBR | NUEV | NO i
77 1 | PiEza| PLAveRa | VIETNAM | MICHAELKORS | RN:111818 ALbapen | PUNTO 5 o | compie | MPORTACD | 1
78 4 |PiEza| Pavera | TONEZ ARMANI RN: 103723 100% punTo | MOMBR | NUEV | NO IMPC?PIQADO 4
EXCHANGE : ALGODON E 0 CUMPLE R
79 | 2 |PiEza| piavera | camsopia | _ARMANI RN: 103723 100% punto | HOMBR [ NUEv | no | SR
EXCHANGE * ALGODON E o] CUMPLE R
SIN
PLAYERA _ 100% HoMeR | Nuev | N
80 3 |reza | fhobars | viETNAM NIKE Rh:13s380 | oo tR | PUNTO b N lMPO:TADO 3
SIN \
BANGLADES _ 100% HOMBR | NUEV |  NO g
81 2 | piEza| PLAYERA r HUGC BOSS RN: 73616 e | unTo 4 o | cumpLe | MPORTADO | 2 )
SN
PLAYERA ARMANI _ 100% Homer | nuev | wo
2 | 2 |Peza| oobaro | Cameooia | EMAR | RN:108723 ek | PunTo o o | cuwpLe | MPORTADO | 2

FOLIOS: [5] [24]
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CIUDAD DE MEXICO

CAPRITAL DE LA TRANSFORMACION

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO
COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR

C. WALTER ALANIZ SALGUERO, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELO 1986,
TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION
NR25053, COLOR AZUL.

NUMERO DE ORDEN: CYM0900011/25

i UNIDA = e PERSON CAUSAL DE
CAS | CANTIDA DDE DESCRIPC ESTILO Y/O T 0 A QUE ESTAD NOM-004- TOTA
0 o | meo N DAKEN MARGA MODELO SOMPOSICION 1" regra Lo 0 | scrizo0s | ™NEUMPLIMIEN |
A UTILIZA
SN
PLAYERA EMPORIO ! 100% HOMBR | NUEV |  nO
8 | 3 |pieza| PLEYERR | viETham T RN:103723 |, it | punTo | HOV o | cuvpe | IMPORTAO | 3
SIN
) 100% HOMBR | NUEV NO
8¢ | 1 |reza| pLavera | wietnam | ARJomDan RN: 56323 aLGopen | PUNTO | HOY o | cumpLe | MPORTADO | 1
94% ALGODON sIN
85 | 1 [pieza| JEAYERA | porrucal CAROLINA | siNmoDELO PUNTO | HOMER | NUEV CUMPLE | IMPORTADO [ 7
6% ELASTANO R
86 | 2 |piEza| pLavera PERU HOHN RN: 162667 100% puNTo | HOMBR | NUEV | NO IMPORTADO 2
VARVATOS : ALGODON E o] CUMPLE R
87 | 1 |PiEza| PLAvera EL NIKE RN: 136380 100% punTo | HOMBR | NUEV | NO IMPC?IERFTADO 1
SALVADOR : POLIESTER E o | cumpLe i
SN
100% Homer | Nuev | No
88 | 1 |PiEza| PLavera | viETNAM uq siNmopeLo |, 190% | punTo 3 o | cunpLe | IMPORTADO | 1
89 | 1 |PiEza| pLavera INDIA ALLSANTS | RM:128703 100% punto |HOMBR [nuev | wo | SR
: ALGODON £ o | cumpLe .
90 1 | PiEzA | PLAYERA | TURQUIA | ALLSAINTS RN:128793 100% puNTo | HOMBR | NUEV | NO IMPC?!IR{:IFADO 1
: ALGODON E o] CUMPLE R
Homer | NUEV | No Sit
91 2 [PIEZA| CAMISA | CAMBODIA | ALLSANTS | RN:126793 |100%Viscosa | punto [ HOM o' | cumpie | MPORTADO | 2
R
92 1 | piEza| PLAYERA INDIA BALMAIN SIN MODELO 100% punto | HOMBR | NUEV [ NO IMPgIIQq'ADO 1
ALGODON E 0 | cumpLe .
SIN
PLAYERA _ 100% HOMBR | NUEV | NO
98 | 1 [PiEza| JEOURA | pakisTAN | HucoBoss | RN:73616 aoonsn | PuNTo | O 5" | cumpLe | MPORTADO | 1
SUDADERA
80% ALGODON sIN
JUEG , ESSENTIALS i Homer | NUEV | NoO
94 | 1 |75% | pantaco | ViETNAM | ESSENTIALS | oy 090233 - PUNTO e o | cupe | MPORTADO | 3
N Y SHORT POLIESTER
SUDADERA
80% ALGODON SIN
JUEG v ESSENTIALS ) HoMER | NUEV | N
95 | 1 o | panTao | CHINA | ESSENTIALS ) ow:osoz3s sin PUNTO 4 o | cuee | MPORTAO | 2
N POLIESTER
SUDADERA B0% ALGODGN SIN
JUEs v ESSENTIALS _ Homer | Nuev | no
% | 1 o | panTaLo | VIETNAM | ESSENTIALS 11 oy 0oozas i PUNTO 4 o | cupie | MPORTADO | 2
N POLIESTER
SIN
AMERICAN , 100% NUEV | NO
o7 | 5 |PEza| sHorT | INDONESIA i RN: 54485 aLGoDEN | PUNTO | Muser | NV NO IMPORTADO | 5
SIN
AMERICAN ) 100% NUEV | NO
98 | 3 |pPEza| shomt CHINA g RN: 54485 aLcopon | PUNTO | Muser | NV NO IMPORTACO | 3
o9 | 2 |PiEza| camisa | camsobia ADIDAS RN 88387 100% MO [ HOMBR [ NUEV |  NO weehins | 2
: POLIAMIDA | PUNTO | E o | cumpLe :
85% e
BANGLADES _ POLIAMIDA NO | HomBR | NuEv | wo
00| 1 |PEzal| camsa . SALOMON RN: 98300 .y T L o | cuwpie | MPORTACO | 1
ELASTANO

Calle Oriente 233, Numero 178, Col. Agricola
Oriental, Demarcacion Territorial Iztacalco, C.P.

08500, Ciudad De México
T. 55014746 Ext 1120
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SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO
COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR

C. WALTER ALANIZ SALGUERO, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELO 1986,
TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION
NR25053, COLOR AZUL.

NUMERO DE ORDEN: CYM0900011/25

UNIDA = PERSON CAUSALDE | Lo
CAS CANTIDA DDE DESCRIPCIO ESTILO Y/O IDO AQUE ESTAD NOM-004~
o D MEDID N ORIGEN MARCA MODELO COMPOSICION TEXTIL Lo 0 SCFI-2006 |NwMTPD|JM[EN &
A UTILIZA
52%
POLIESTER
SIN
PLAYERA _ 10% LYOCEL! HOMBR | NUEV |  NO
00 [ 1 | eiEza | SSATRA | Taianoia | Lutucemon | R:10s250 PUNTO E o | cumie | MPORTADO | 1
5% LICRA
3% X-STATIC
SN
; 100% HoMER | NUEV | NO
102 5 |PEza| piavera | macao POLO RN: 41381 | punTo y o | compe | MPORTADO | 5
SIN
BANGLADES ’ 100% Homer | Nuev | o
103 1 |;iEzal| pravera i POLO RN: 41381 e | punTo ! o | cumie | MPoRTADO | 1
100% HoMER | NUEV |  NO S
104| 2 |PiEzal| PLavERs | GUATEMALA POLO RN: 41381 Ao | PunTo - 5 | compes IMPDI;TADD 2
105 2 |PEza| pravera | camsooia POLO RN: 41381 100% punto | HOMBR [ NUEV | NO mpg:zrimo 2
d ALGODON E o] CUMPLE R
53% VISCOSA
106 | 4 |PEzal vestioo CHINA | MICHAELKORS | RM:111816 PUNTO | Muger | NUEV |  NO :MposilgADo 4
: 45% NAILON o | cumpLe .
2% ELASTANO
VESTIDO 70% ALGODGN Wis No SIN
wr| 1 |eEza|  cow CHINA | MICHAELKORS | RN:111818 PUNTO | MUJER IMPORTADO | 1
CAPUCHA 30% o | cumpLe i
POLIESTER
TOMMY 97% ALGODON NUEV NO Sy
08| & |PEzal| BLusa INDIA i RN: 77805 punTo | Muser | MOV M8 | imPoRTADO | 6
2% ELASTANO R
108 | 1 |pEza| Blusa |cuaTEmaLa POLO RN: 41381 300% PUNTO | Muser | NVEV |  NO -
: ALGODON o | cumpLe 5
94% ALGODON NUEV NO SIN
10| 1 |reza| Bwsa | FueiNas POLO RN: 41381 PUNTO | Muser | NOFV| MO | IMPORTADO | 1
6% ELASTANO R
111 5 | PEzA| BLUSA PERU LULULEMON | RN:106259 100% PUNTO | Muger | NUEV | NO IMPOSlR!jII'ADO 5
- ALGODON 0 CUMPLE R
12| 2 |eezal sLusa TUNEZ ARBIANI RN: 103723 100% PUNTO | Muyer | NUEV|  NO wEgrTaEsi| 2
EXCHANGE - ALGODON o | cumpLe .
57% VISCOSA
NuEv | N SI
13| a4 |peza| vestioo CHINA | MICHAELKORS |  RN:111818 | o0 o0 | PUNTO [ muser | MV MO IMPORTA00 | 4
1% ELASTANO
76% NAILON wee | o SIN
14| 3 |eEza| TOP CAMBODIA | LULULEMON | RN:106259 PUNTO | MUJER IMPORTADO | 3
o | cumpLe
248 LICRA R
1ms| 1 |eezal| ToP SRILANKA NIKE RN: 56323 100% PUNTO | muser | NUEV [ NO |MPoS£1£ADo 1 '
: POLIESTER o | cumeLe g e
94% NAILON SIN
16| & |PiEza pAN;ALO BANG}:ADES THiEgETH RN: 61667 PUNTO | MUJER N%EV conpLe | MPoRTADO | 6
6% ELASTANO R

. " - [7] [24
Calle Oriente 233, Namero 178, Col. Agricola FOLIOS: (7] [24]

Criental, Demarcacion Territorial lztacalco, C.P.
08500, Ciudad De México
T. 550014746 Fxt 11920
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SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO
COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR

CIUDAD DE MEXICO

CAPITAL DE LA TRANSFORMACION

C. WALTER ALANIZ SALGUERO, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELO 1986,
TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION
NR25053, COLOR AZUL.

NUMERO DE ORDEN: CVM0900011/25

¢ rrreie B el 2 ESTIL | CALIBAL DE
AS | C A ESCRIPCIO oY/o TEJIDO AQUE STAD NOM-D04- TOTA
0 o | meoip N ORIGEN MARGA MODELO COMPOSICION | ypym, Lo o | scri-zone | ™NCUMPLIMIEN | T
A UTILIZA
il SIN
_ POLIESTER NUEV | NO
17| 4 |eEza| pans | srianka | wuuemon | Re:1oe2s0 ool puNTo | Muser | NGV | MO | imporTADO | 4
ELASTANO
59% o
JUEG | suDADERA _ POLIAMIDA NUEV | NO
e | 1 o | YmaLLon | VIETNAM | cALviNkiemw | RN:36543 =iy PUNTO | musr | NOEV | NO IMPORTADO | 2
POLIESTER
CHALECO o
JUEG ¥ _ NUEV | NO
me| 1 e | pansaso | INDONESIA NIKE RN:56323 | 100%NAILON | PUNTO | Muser | NUEV | NO IMPORTADO | 2
N
ab% nuev | wo St
120 1 PIEZA |  PANS FILIPINAS | LULULEMON RN: 106259 POLIESTER PUNTO | MUJER | cumpLe | IMPORTADO | 1
14% ELASTINA R
81% TENSEL
121 1 |piEzal pans CANADA | LULULEMON | RN:106250 PUNTO | Muser | NUEV |  NO IMPOSFIg’ADO 1
' 17% NAILON o | cumpLe
2% ELASTANO
B6% o
, POLIESTER NUEV | NO
122 1 |PEzal| Pans CANADA | LULULEMON | RN:106259 7 punTo | Muser | MOV | O MO [ imporTADD | 1
ELASTANO
an¥ SIN
123 [ 2 |peza| pans [ BANGLADES | piemon | mw:oszse | POUESTER | ninto | muser | MUEV | No IMPORTADO | 2
H 14% 0 CUMPLE R
ELASTANO
66% ALGODGN W - SIN
124 | 1 | PiEza | subapera | viETNAM POLO RN: 41381 ik PUNTO [ niko | NYEV | MO IMPORTADO | 1
POLIESTER
77% NAILON SIN
MALLONE , NUEV | NO
125 2 |Ppieza s CANADA | LULULEMON | RN:106250 o PUNTO [ Muser | NOEV | NO IMPORTADO | 2
ELASTANO
94% NAILON g | w6 SIN
126 1 |pEzal| pans CANADA | LULULEMON | RN:106250 PUNTO | muser | NUEV| MO 1 mporTapo | 1
6% ELASTANO R
127 1 |piEza| PANTALO | conapa | Lututemon | Ri: 108250 190% PUNTO | Muser | NUEV [ NO RORYAGG 1
N : POLIESTER o | cumpLe g
128 1 | PiEZA | PLAYERA | VIETNAM POLO RN: 41381 100% PUNTO | Musgr | NUEV [ NO IMPSII!#ADO 1
* ALGODGN o] CUMPLE R
53% ALGODON UL - SIN
120 2 |PEZA| PANS | VIETNAM NIKE RN: 56323 - PUNTO | Muser | NV NO IMPORTADO | 2
POLIESTER
53% ALGODON SIN
CHAMARR ‘ NUEV | NO
1Bo| 1 |PiEza £ CAMBODIA NIKE RN: 56323 & PUNTO | Muser | MOV | NO !MPO:TADO 1
POLIESTER
86% =,
POLI
131 1 |PiEza| sHorT | cameooia | tulutemon | rw: 106250 ESTER | punto | muser [ NUEV | NO o ncRTAbo | 1
14% o | cumpLe i
ELASTANO

Calle Oriente 233, Ndmero 178, Col. Agricola FoLIoS: (8] [24]

Oriental, Dermarcacion Teritorial lztacalco, C.P.
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SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO

clu

C. WALTER ALANIZ SALGUERO, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELO 1986,
TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION

COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERGIO EXTERIOR

NR25053, COLOR AZUL.
NUMERO DE ORDEN: CVMO0900011/25
cas L enomi| oib. | ks e CHSADE
DESCRIPCIO ESTILO Y/O TEJIDO AQUE ESTAD NOM-004- TOTA
o D MEDID N ORIGEN MARCA MODELO COMPOSICION TEXTIL Lo o SCFI-2006 |NCUW!:OL|M|EN L
A UTILIZA
32% -
MALLONE POLIESTER NUEV | NO
12| 1 | PEza 5 VIETNAM | ARCTERYX | SINMODELO 4 PunTo. | wwseR | MGV | o5 | poRTAD | 1
ELASTANO
75% =
POLIESTER NUEV | NO
133 & |PEzA| ucra | ViETNAM ug SIN MODELO e PUNTO. | MuseR | Mo | g e | MPORTADO | 6
ELASTANO
5% SIN
14| 1 |eieza | MALONE | vieTnam ADIDAS sinmopeLo | FOLESTER | punro | muser | MEV | NO 1 vportaDe | 1
27% o | cumpLe .
ELASTANO
100% NUEV | NO Sl
135 & |pEzal| vesTioo | vieTnam uQ SINMODELO | /0% | puNTo [ Muser | MUEV [ NO IMPORTADO | 4
53% ALGODON NIEY - SIN
136 | 1 |PEZA| Pans VIETNAM NIKE RN: 56323 i PUNTO. | MUER | M6™ | b | IMPORTADO | 1
POLIESTER
53% ALGODON SIN
CHAMARR ) NUEV | NO
37| 1 |PEZA i CAMBODIA NIKE RN: 56323 . PuNTO | MusgR | MG | o b e | IMPORTADO | 1
POLIESTER
SHORTY 68% ALGODON SIN
BANGLADES _ NUEV | NO
38| 1 |PEza CHAI\AAARR o PUMA RN: 62200 s, PunTo. | Mgk | MG | o p e | IMPORTADO | 2
POLIESTER
5% o
139| 2 |pEzal| vesToo | viETNAM ALO RN: 87370 POLIESTER | ounto | muser | NUEV NO IMPORTADO | 2
13% o | cumpLe 5
ELASTANO
80% o
40| 1 |PEzal| Pans viETNAM | wututemon | mni1oe2se | POMESTRR | ounto HO“E"BR N%EV cu:'l?:'LE IMPORTADO | 1
20% ALGODON R
121 1 |PEzal| Pans INDIA LAUREN RN: 41381 T00% gl | HOMBR:| NV} (NG IMPOSIIRF:!FADO 1
i ALGODON E o | cumeLe »
9% i
BANGLADES _ POLIESTER Homer | nuev | o
142| 6 |pEza| sHoRT v LULULEMON | RN:106250 e PUNTO ! o | cuvpLe | MPORTADO | s
ELASTANO
. 3N
143 | 1 [PEZA| SHORT | camsopia | ARMAN | en:10s723 97% ALGODON | oy j\r HOLRR] cur;ﬁ?aLE IMPORTADO | 1
3% ELASTANO R
5% i
. POLIESTER HOMBR | NUEV |  NO
14| 1 |pEza| eans | Fueivas | woLutemon | 106259 e PUNTO - ol P, IMPOFRlTADO 1
ELASTANO
SIN
145 | 1 |eEza| pPans | viernam | LuLutemon | Rn:toszse | TSENAON | pyro [HOMBR | NUEV | NO | uecerano | 1
, E 0 | cumpLE
25% LICRA R
56% ALGODON
SIN ;
146 | 3 |piEza| sHorT | BANGLADES | iiiievion | Rn:1os2se | 29%Nailon | punto | HOMBR | NUEV | NO IMPORTADO | 3 P
H E 0 | CUMPLE 5
13%
ELASTANO

. 4 FOLIOS: [9] [24
Calle Oriente 233, Ndmero 178, Col. Agricola OLIos: (5] [l

Orizntal, Demarcacion Territorial lztacalco, C.P.
08500, Ciudad De México
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CIUDAD DE MEXICO

CAPITAL DE LA TRANSFORMACION

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO
COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR

C. WALTER ALANIZ SALGUERO, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELO 1986,
TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION

NR25053, COLOR AZUL.
NUMERO DE ORDEN: CVM0900011/25
z UNIDA = PERSON i CAUSAL DE
CAS | CANTIDA DDE DESCRIPCIO ESTILO Y/O TEJI AQUE ESTAD OM-004- TOTA
o b | Mebio N URIEN WARCA MODELO COMPOSIGION | reyrL 10 o | scrizoos | INCUMPLIMIEN | T
A UTILIZA
147 | 2 | PiEzA| JERSEY | GUATEMALA|  NEWERA SIN MODELO 100% punTo | HOMBR [ NUEV | NO . 2
POLIESTER E o | cumpLe :
53% SIN
PANTALO , ELASTANO NUEv | NO
e | 1 |PiEza . SRILANKA | LULULEMON | RN:106259 i PUNTO | Muser | NOEV | NO IMPORTADO | 1
POLIESTER
50% o
49| 2 |PIEZA| SHORT | VIETNAM | LULULEMoN | m:10e250 | EWASTANO | oivre | muder | NUEV NG IMPORTADO | 2
50% 0 CUMPLE R
POLIESTER
50% "
180 | 1 [PIEZA| SHORT | cAMBODIA | LULULEMON | RN:1as250 | EWASTANO | ovro | muser | MUEV | NoO IMPORTADO | 1
50% o | cumpLe 4
POLIESTER
6% o
15| 6 [PEZA| SHORT | VIETNAM | LULULEMON | RN:106250 POL:E:TER PUNTO | muser | NUEV cunowe | MPORTADD | 6
ELASTANO R
i SIN
152 1 [PIEZA| SHORT | INDONESIA | LuLULEMON | RM:1oezss | POUESTER | ointo | muses | NUEV |  no IMPORTADO | 1
14% o | cumpLE A
ELASTANO
94% NAILON — SIN
153 | 1 |piEza| sHorT | cameopia | wuluiemon | RN 106250 PUNTO | Muser | NOEV | NO | mpoRTapo | 1
6% ELASTANO R
81% NAILON N [ 3N
154 [ 1 |PiEzA| SHORT | VIETNAM | LuLULEMON | RN:106259 PUNTO | MUJER IMPORTADO | 1
0 | cumpLe
19% LICRA R
0% o
BANGLADES . POLIESTER NUEV NO
155 2 |pieza| sHorT ’ LULULEMON | RN:106259 5 PUNTO | Muser | NUEV | MO IMPORTADO | 2
ELASTANO
156 | 1 |PEzZA| sHORT | iNDonEsiA | wututemon | RN: 106250 100% PUNTO | Muggr | NUEV [ NO EDREADS 1
: POLIESTER o | cumpLe 8
157 7 |eEza| sHort CHINA ALLSAINTS | Rw:128793 100% punTo | HOMBR [ NUEV | no | SR 7
' POLIESTER E o | cuMpLe R
SN
CHAMARR THE NORTH 100% NUev | o
158 | 7 |PiEza N JORDANIA A SINMODELO | pofiper | PUNTO | muder [ NUEV [ NO IMPORTADO | 7
SN
CHAMARR 100% NO nuev | No
19| 1 |Ppieza ) VIETNAM | SINMARCA | siNmopELo | o tRE NS | muser | NUEV | NO IMPORTADO | 1
SIN
CHAMARR 100% NO NUEV | NO
60| 5 |PpiEza p CHINA coropaxi | mNms7ien | oIS | aokero | Muder | NUEV | NO IMPORTADO | 5
SIN
CHAMARR NO NUEV | NO
11| 2 |PiEza " VIETNAM ALO RN#17001 | 100%NAILON | 00 | musr | NOEV | NO IMPORTACO | 2
SIN
CHAMARR NO | HomBr | nNuEV |  No
162 | 13 | pieza . VIETNAM | COLUMBIA | SINMODELO | 100% NAILON | MO . o | cuwpe | MPORTADO | 13
SIN
CHAMARR 100% NO NUEY | NO
63| 1 |Pieza y CHINA | ESPECIAUSED | caszr-690s | polite | 0O | Musen [ NUEV [ NO IMPORTADO | 1

Calle Oriente 233, Ndmero 178, Col, Agricola
Oriental, Demarcacion Territorial |ztacalco, C.P.

08500, Ciudad De México
T. 55014746 Ext 1120
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SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO
COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR

CIUDAD DE MEXICO

g i RIS 7
WPITAL DE BA TRANSFORMACIGN

C. WALTER ALANIZ SALGUEROQ, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELO 1986,
TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION
NR25053, COLOR AZUL.

NUMERO DE ORDEN: CVM0900011/25

e | e |- oot Fosseon ESTILO Y/ TEJ P | ks CAUSALDE | oy
0Y/o IDO AQUE A NOM-004- OTA
0 D MEDID N ORIGEN MARCA MODELO COMPOSICION TEXTIL Lo 0 SCFI-2006 |NCUMTP0L|M|EN L
A UTILIZA
55% NAILON, SN
164 1 PIEZA CHARAAARR CHINA ESPECIALISED 64423-6304 35% PUNTO MUJER N%EV CUI:AOPLE IMPORTADO 1
POLIESTER R
SN
CHAMARR | BANGLADES TOMMY NO NUEV NO
65| 1 |PiEza i - o RNAT7S05 | 100%NAILON | gt | MuseR | MG G N0 ¢ | vpORTADD | 1
SN
CHAMARR EXPEDITION 100% NO NUEV NO
66| 1 |PiEza M VIETNAM ol SNMODELO. | poliecren | punto | MUER | MG [ cumpe | MPORTADO | 1
5% o
167 | 2 |piEza | CHAMARR | canapa | Lututemon | Lwaikasrzsa | POUESTER | ounro | muger | NUEV | NO IMPORTADO | 2
A 14% o | cumpLE il
ELASTANO
B6% vy
168 | 2 |PiEza | CPAMARR | canapa | LuLULemoN | wwaiessesa | POUESTER. | punto | muger | NVEV|  NO IMPORTADO | 2
A 14% o | cumpLe >
ELASTANO
SN
CHAMARR LWACCTS/24- 100% NO NUEV | NO
169 2 PIEZA A CANADA LULULEMON 24 POLIESTER PUNTO MUJER 0 CUMPLE |MPOETADD 2
80% SIN
170 1 | piEza| CHAMARR L canapa | LuLutemon | Lwsssrszss | POMESTER. | punto | mues | NUEV | NO IMPORTADO | 1
A 20% 0 CUMPLE R
ELASTANO
81% NAILON, SIN
171 1 PIEZA CHA;"IARR CANADA LULULEMON LW4CF0S/24-2 19% PUNTO MUJER N%EV CUI;'ﬂ%LE IMPORTADO 1
ELASTANO R
CHAMARR LWACICCS/24- 928 NUEV | NO Sin
2| 1 | oiEza - CANADA | LULULEMON ¢ POLIESTER, | PUNTO | Muser [ N9V | MO - [ imporTaDO | 1
8% ELASTANO R
SIN
CHAMARR 100% NO NUEV | NO
73| 8 | PEza : VIETNAM MAMMUT | SINMODELO | poiscren | punto | MUER | Mg | cuvpie | MMPORTADO | 8
SIN
CHAMARR | BANGLADES 100% NO NUEV | NO
17| 2 |PiEza " L MAMMUT | SNMODELD | policcren | punro | MWER | Mg | cupe | IMPORTADO | 3
£8% SIN
175| 2 |Pieza|supapera | Turquia | alsaints | sinmopslo | ALGODON. | pyyro | HOMBR | NUEV - NO IMPORTADO | 2
12% E 0 | cumpLE i
POLIESTER
6% SIN
176 | 1 |Pieza | subavera | Turquia | alisamnTs | sinmopeo | ALGODON. | pyyr | HOMBR | NUEV | NO IMPORTADO | 1
35% E o | cumpLe :
POLIESTER
SIN
100% HOMER | NuEv | NO
177 1 PIEZA | SUDADERA PORTUGAL ALLSAINTS SIN MODELO ALGODON PUNTO E 0 CUMPLE |MPO:TADO X )
178 | 1 | Pieza | subapera | Turquia | ALLsainTs | siNmapeLo 100% punTo | HOMBR | NUEV | NO IMPOSlIIi;J’ADD 1
ALGODON E 0 CUMPLE R
SN
CHAMARR CAROLINA 100% NO NUEV |  NO
79| 2 |Pieza N CHINA Hewngna | SNMODELO | poliedten | punto | MUWER |G | cuvpie | MPORTADO | 2
SIN
CHAMARR POLO RALPH NO NUEV | NO
10| 1 |PEZA A VIETNAM et SINMODELO | 100% NAILON | piro | mwer | MG | o0 | ivpoRTAD | 1
SIN
CHAMARR POLO RALPH NO NUEV | NO
181 1 PIEZA A INDIA LAUREN SIN MODELO 100% GAMUZA PUNTO MUJER o CUMPLE |MPO|;TADO 1
SN
CHAMARR POLO RALPH 100% NO NUEV |  NO
12| 1 |PiEza X camsopia | POLA RS SNMODELO | poliecrer | punto | MUWER | NG | cuwpLe | MPORTADO | 1

FOLIOS: [11] [24]
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SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO
COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR

b Fh.

CIUDAD DE MEXICO

CAPITAL DE LA TRANSFORMACION

C. WALTER ALANIZ SALGUERO, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELO 1986,
TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION
NR25053, COLOR AZUL.

NUMERO DE ORDEN: CVYM0900011/25

CANTIDA U;‘II)I?EA SCRIPCHK 1LO Y/ 0o RERSON ESTAD NOM CAUSAL DE
CAS ANTI DE: Cl0 EST 0 TEJ A QUE STA -004- TOTA
o D MEDID N ORIGEN MARCA MODELO COMPOSICION TEXTIL Lo o SCFI-2006 INCUMTPOL]MIEN L
A UTILIZA
SIN
CHAMARR POLO RALPH 100% NO NUEV NO
83| 1 |PiEza - VIETNAM P SINMODELO | o iecter | punto | MUER | NGEV | N o IMPOETADO 1
POLO RALPH S NUEV | NO L
184 | 1 | PIEZA | SUDADERA | CAMBODIA SINMODELO | ALGODON,40 | PUNTO | MUJER IMPORTADO | 1
LAUREN 0 | cuMPLE
% POLIESTER R
SIN
CHAMARR THE NORTH 100% NO NUEV NO
15| 9o |pPiEza A INDONESIA OE SINMODELO | ooy iesrer | punto | MUWER | NGV | ohe | iMPoRTADD [ o
SIN
CHAMARR | BANGLADES | THE NORTH 100% NO NUEV NG
186 | 12 | PiEZA y i Sl SINMODELO | oy ecten | punto | MUER | NGV NG o IMPOI;TADU 12
SIN
CHAMARR THE NORTH 100% NO NUEV NO
187 3 | PiEZA ph CHINA Ehor SINMODELO | oiesten | punvo | MwEr [ MV | oo lmpogmao 3
SIN
CHAMARR THE NORTH 100% NO NUEV NO
188 | 52 |PiEZA i VIETNAM e SINMODELO | oo iester | punto | MUER | MEV | o N0 o rMPOI;TADO 52
SIN
CHAMARR THE NORTH 100% NO NUEV NO
189 1 |PIEZA iy SALVADOR EACE SINMODELO | oo iecten | punto | MUWER | MY | cune ¢ IMPOETADO 1
SIN
CHAMARR THE NORTH 100% NO NUEV NO
190 3 |PiEza . CAMBODIA ChoE SINMODELO | po/iecree | punto [ MUSER | MEY [ o o IMPOF;TADO 3
SIN
CHAMARR 100% NO | HOMBR | NUEV NO
191 3 |pEzA y INDONESIA |  COLUMBIA | SINMODELO | fS0% - | N0 ’ il lMPDETADO 3
SIN
CHAMARR | BANGLADES 100% NO | Homer | Nuev NO
192 2 |PEzA S £ COLUMBIA | SINMODELO | ,o'08% | MO : il . IMPOETADU 2
SIN
CHAMARR 100% NO | HOMBR | NUEV NO
193 2 | PEZA p VIETNAM MAMMUT | siNMopeLo | oo iR | N . o | i IMPOF;TADD 2
SIN
CHAMARR | BANGLADES 100% NO | HOMBR | NUEV NO
194 1 |PEzA y 5 mammut | siNmopeto [ 1OR% ) N z & | eiibue IMPO:TADO 1
SIN
CHAMARR 100% NO | HOMBR | NUEV NO
195 2 |PiEzA iy INDONESIA | ~ MAMMUT | SINMODELO [ o0 | MO : 5 | sinie IMPO:TADO 2
SIN
CHAMARR POLO RALPH NO | HOMBR | NUEV NO
19| 2 |PiEzA ) VIETNAM iR SINMODELO | 100% NAILON | 4,10 5 o | cumpLe | MPoRTADO [ 2
SIN
CHAMARR THE NORTH 100% NO NUEV NO
197 1 |PEza 2 VIETNAM vl SINMODELO | ooy eerer | punto | MO [ MOV | oo, IMPOgTADO 1
SIN
CHAMARR THE NORTH 100% NO - | NUEV NO
198 1 |PiEza » JORDANIA e SINMODELO | oy esrer | punto | MRO [ MOV | ot IMPO:TADO 1
SIN
CHAMARR POLO RALPH NO | HOMBR | NUEV NO
199 1 |PiEZA M CHINA LA SINMODELO | 100% NAILON | 0 E . IMPO%TADO 1
SIN
POLO RALPH 100% HOMER | NUEV NO
200| 1 |pEza| sueter CHINA s SINMoDELO |, o | PUNTO : o | suneis IMPORTADO 1
SIN
POLO RALPH 100% HOMBR | NUEV NO
201 1 | PIEZA | suDADERA | GuaTEMALA | POLS RAY siNmopeLo |, vk | PUNTO 2 o | cumpe | ™MPORTADO | 1
87% NAILON, SIN
02| 4 |PpiEza CHATARR BANGLADES | priMALOFT | sIN MoDELO 13% Py HORER o cumoie | MPORTADO | 4
ELASTANO R
. , ; FOLIOS: [12] [24]
Calle Oriente 233, NtGmero 178, Col. Agricola 2025
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SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO

C. WALTER ALANIZ SALGUERO, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELO 1988,
TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION
NR25053, COLOR AZUL.

NUMERO DE ORDEN: CVM0900011/25

COORDINACHON EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIQO EXTERIOR

UNIDA PERSON CAUSAL DE TOTA
CAS CANTIDA DDE DESCRIPCIO ESTILOY/O TEJIDO AQUE ESTAD NOM-004~
o b MEDID N ORIGEN MARCA MODELO COMPOSICION TEXTIL Lo o SCFI-2006 INCUM‘:OUM[EN L
A UTILIZA.
49%
ALGODON, SIN
203| 1 |PiEza CHA;"ARR CANADA | PRIMALOFT | siNMoDELO 36% PJ‘NOTO ”°E‘BR ”%5" cu:ngLE IMPORTADO | 1
POLIESTER, R
15% NAILON
SIN
THE NORTH 100% NO NUEV | NO
204 3 PIEZA | CHALECO VIETNAM FACE SIN MODELQ POLIESTER PUNTO MUJER o CUMPLE |MPO:TADO 3
SN
THE NORTH 100% NO | HOMBR | NUEV | NO
205 1 PIEZA | CHALECO INDONESIA FACE SIN MODELO POLIESTER PUNTO £ 0 CUMPLE 1MPO;TADD 1
SIN
BANGLADES | THENORTH 100% NO | HOMBR | NUEV | NO
26| 1 |PiEzal cHateco ; g sHMoDELD | otk | NeL | RO o | cumpLe | MPORTADO | 1
SIN
THE NORTH 100% NO | HoMBR | Nuv | No
207| 9 |PiEza| cHateco | vieTnam el SINMODELO | o 190% | NG | HOW o | cuie | MPORTADO | 5
2% NAILON, e | no SN
208| 3 |PiEza| cHALECO | VIETNAM | PRIMALOFT LW4DZGS 18% puNTo | Muser | MOV NO | imporTaDo | 3
ELASTANO R
205 | 1 |pEza| cHateco | vieTnam | Lututemon | sinmopero | 1oosmaien | N | muger | NVEV | NO I
: PUNTO o | cumpLe £
BANGLADES NO NUEV | NO SiN
20| 2 |PiEza| cHaLeco : LULULEMON | siNmoDELO | 100%NAILON | MO | muser | NUEV ] NG IMPORTADO | 2
SIN
CHAMARR | BANGLADES ) No | HomBr | nuev | no
211 1 PIEZA A H ARCTERYX SIN MODELO 100% NAILON PUNTO E o CUMPLE EMPD;TADO 1
SIN
212 5 PIEZA CHAMARR | BANGLADES ARCTERYX SIN MODELO 700% NAILON PUNTO MUJER NUEY NO IMPORTADO 5
A H o | cumpLe i
23| 2z |piEza | CPAMARRL yiernam | arcTERv | siNmopeLo 0% punTo: | IOMBR | NUBV'] NGO mpgllapjmoo 2
A POLIESTER E (o] CUMPLE R
214 | 4 |pieza| CHAMARR | oia ARCTERYX | siNmMopELo | 1oo%naion | N9 | muser | NVEV| | NO IMPOSg:II‘ADO 4
A PUNTO o | cumpLe 2
SN
CHAMARR " NO HOMBR | NUEV NC
25| 3 |eiEza A VIETNAM | ARCTERYX | sinmopeLo | 100%NAILON [ N0 | HOV o | cumpLe | MPORTADO | 3
SN
CHAMARR HELLY 100% NO | HOMBR | NUEV |  NO
26| 2 |PlEza " CHINA e SINMODELO | oo to0% | N0 | HOV o | cuMpie | MPORTADO | 2
4% NAILON SIN
CHAMARR BLACK ! NO HOMBR | NUEV NO
27| 4 |PiEza INDONESIA SIN MODELO 16% IMPORTADO | 4
A DIAMOND Eabano | PunTo | E o | cumpLe i
SIN
100% NUEV | NO
218 1 [PIEZA| VESTIDO | VIETNAM | MICHAELKORS | SINMODELO | , 1%% | punTo | muser | NUEV | NO IMPORTADO | 1
CHAMARR 100% NO NUEV | NO S
29| 1 |PiEza ) CAMBODIA | MICHAEL KORS | SINMODELO | 190% N0 | muser [ NUEV | MO IMPORTA00 | 1
100% NO nuev | no Sibl
220 ( 3 |PIEZA| CHALECO | VIETNAM | CALVINKLEN | siNmoDELO | o190 | NG wuger | NUEVE  NO IMPORTADO | 3
1
SIN
CHAMARR No | Homer | nuev | o
21| 1 |PiEza A VIETNAM | MOUNTAIN | SINMODELO | 100%NAILON | N0 | HO o | cuipLe | MPORTADO | 1
CHAMARR 100% NO NUEV | NO SN
21| 1 |PEZA p VIETNAM | MOUNTAN | SINMODELO | ooliccren | puxro | MWER | MG | cumpie | MPORTADO | 1
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SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO
COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COM ERCIO EXTERIOR

CIUDAD DE MEXICO

CAPITAL DE LA TRANSFORMACION

C. WALTER ALANIZ SALGUERO, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELO 1986,
TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION
NR25053, COLOR AZUL.

NUMERO DE ORDEN: CYM0900011/25

s | cantipa o CRIPCIO ESTILO Y/O Sivn |- Rage: ESTAD CAUSALDE | 4op,
CA! DDE DES (+] Ti AQ NOM-004-
o D MEDID N ORIGEN MARCA MODELO COMPOSICION TEXTIL Lo 0 SCFI1-2006 INCUMPLIMIEN L
TO
A UTILIZA
0% ik
ALGODON, HOMBR | NUEV | No
223 | 3 |Pieza | supabera | Turauia | satomon | sinmopELo ok PUNTO y o' | cuvowe | MPoRTADO | 3
POLIESTER
SIN
CHAMARR 100% NO | HOMBR | NUEV | No
24| 5 |piEza 'y CHINA SELECTED | siNmoDELO | 100% | NO ! o | cuwpLe | MPoRTADO | s
SIN
CHAMARR | BANGLADES LW3HO9S/24- NO NUEV | NO
25| 7 |PEza y 7 LULULEMON - 100% NAILON | o | Muser | NGV MO IMPORTADO | 7
86% S
CHAMARR POLIESTER, NO NUEV NO
26| 2 |pieza : VIETNAM | LULULEMON | Lwaikas/254 e dp | Mo | BV NG IMPORTADO | 2
ELASTANO
SIN
CHAMARR 100% NOo | Homer | NuEv | Mo
27| 1 |Pieza p CHINA POLOSUR | siNmopELO | [ 190% | MO ‘ o' | uhe ¢ | MPORTADD | 1
35% NAILON, SIN
28| 1| piEza | CHAMARR | BANGLADES [\ evion | siN MoDELD 15% NO ) puder | NUEV | NO O eoRTADD | 1
A H PUNTO o | cumpLe
ELASTANO R
SIN
CHAMARR MASSIMO 100% No | Homer | nuev | o
20| 1 |PiEzA A VIETNAM el siNmopELo | li | NS 4 o | cupie | MPORTADO | 1
SIN
CHAMARR 100% NO nEv | no
230 [ 1 |eEza ;i VIETNAM NIKE SINMODELO | o 0% o | piro | Muser | NV NO IMPORTADO | 1
100% NO NUEV | NO SIN
231 | 1 |Pieza | supadera | FiLPINAS ADIDAS sINMODELO | o [ER o | piro | Muder | NUEV L NO 1 imporTaDo | 1
232 | 1 | PiEzA | SUDADERA | VIETNAM ADIDAS SIN MODELO 100% NO 1 puger | NUEV N IMPOSILINI'ADO 1
POLIESTER | PUNTO o | cumpe 5
7% NAILON SN
233 | 23 | piEza | cHALEco | BANGLADES |\ iemon | LmaaH7s/24-4 13% NO { HOMBR | NUEV HO IMPORTADC | 23
H PUNTO £ o | cumpLe
ELASTANO
72% NAILON, — e SN
234 | 1 |PiEzA | cHALECO | VIETNAM | LULULEMON | LMa4AH7S/24-4 28% PUNTO | MUJER IMPORTADO | 1
o | cuMpLe
POLIESTER R
SIN
NO | Homer | Nuev | No
235| 3 |PIEZA| CHALECO | VIETNAM | COLUMBIA | SINMODELO | 1a0%NAon | [ NO 4 o | cuvpie | MPORTADO | 3
SIN
BANGLADES 100% NO | HOMBR | NuEv | No
236 | 6 |PiEzal| cHaLEco L coLUMBIA | SINMoDELO | oot | N0 E o | cuvpie | MPORTADO |
SIN
100% No | Homer | nuev | no
237 | 1 |PiEza| cHaeco | cHNa BURBERRY | siNMopELO | | 100% | NO E o | cumpie | MPORTADO | 1
ALEXANDRE 7% HOMBR | NUEV | NO SIN
238 | 2 | PIEZA | SUDADERA | PoRTUGAL | ALEXANDRE 1 g yopeio | aLcopdn,ax | puNTo b SV oo | MporTADO | 2
ELASTANO R
SIN
’ 100% HOMBR | NUEV |  NO
230 | 1 |Pieza | subaoera | perU 80SS siNmopeLe |, 100 | punTo ¥ | cuna e | mporTADO | 1
23 SIN
240 [ 1 | PiEZA | subadera | iNDONESIA BOSS sinmopeLo | ALGODON, | oro [ HOMBR | NUEV | NO IMPORTADO | 1
12% O o | cumpLe :
POLIESTER
70% o
ALGODON, HoMBR | NUEV | No
221 | 1 | PiEza | supabera | TuRQUIA BOSS SIN MODELO o PUNTO Y il 0 1MPD};TADO 1
POLIAMIDA
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SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO
COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR

CIUDAD DE MEXIC

C. WALTER ALANIZ SALGUERO, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELO 1986,
TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION
NR25053, COLOR AZUL.

NUMERO DE ORDEN: CYM0900011/25

UNIDA PERSON CAUSAL DE
CAS CANTIDA DDE DESCRIPCIO ESTILO Y/O TEJIDO AQUE ESTAD NOM-004- TOTA
o D MEDID N DRIGEN A MODELD COMPOSICION | gy Lo 0 scrizo0s | 'NEUMPLIMIEN | 5y
A UTILIZA
70% SIN
242 1 PIEZA | SUDADERA VIETNAM LULULEMON LMB3ERYS/24-4 ALGODON, PUNTO HOMBR | NUEV NO IMPORTADO 1
30% E o | cumpLe e
POLIESTER
SN
100% HOMBR | NUEV |  NO
243| 1 |Pieza|suoaoera | vienam | Luwiemon | sinmopero |, 90% | punto | MOV o | cupLe | MPORTADO | 1
6% o
244 | 1 |Pieza | supapera | camBobia | LULULEMON | Lm3esis/za | POHESTER. | pynrg [ HOMBR | NUEV | NO IMPORTADO | 1
12% E o | cumeLe :
ELASTANO
SN
CHAMARR | BANGLADES 100% HOMBR | NUEV NO
245 i PIEZA A H GUESS SIN MODELO POLIESTER PUNTO E 0 CUMPLE |MPO:TADO 1
100% HOMBR | NUEV [  NO SIN
246 1 PIEZA | SUDADERA JAPON SAINT MC SIN MODELO ALGODON PUNTO £ 0 CUMPLE |MPOETADU 1
SIN
CHAMARR 100% No | wHomer | wuev| no
27| 1 |eiEZA i canaDA | Lututemon | sinmopEo | ot f NG - o | cupe | MPORTARO | 1
SIN
CHAMARR 100% NO nuev | o
28| 1 |eiEza v ChiNa | sPeciALZED | SNMODELO | poliecrer | punro | MUUER | MG | cuype | IMPORTADO | 1
SIN
CHAMARR | ESTADOS No | Homer | nuev | no
249 1 PIEZA A UNIDOS STARTER SIN MODELO 100% NAILON PUNTO E 0 CUMPLE |MPOFR§TADO 1
4% Homer | nuEv | NO SIN
250 4 PIEZA | SUDADERA | NICARAGUA ALO M3199R POLIESTER, PUNTO E 0 CUMPLE IMPORTADQ 4
6% ELASTANO R
65%
ALGODON, SIN
251 [ 1 [pieza | CHAMARR | opa GRINDHOUSE | sin mopeELO 33% Puhrtqom HEER N%EV o & | mporTavO |1
POLIESTER, R
2% ELASTAND
SN
CHAMARR 100% NO NUEV NO
52| 1 |PiEza A VIETNAM ADIDAS SNMODELO | poliecten | punto | MWER | MG | cumpe | IMPORTADO | 1
253 | 1 |PiEza | subabera | vieTNAM NIKE SIN MODELO 100% punTo |HoMeR | Nuev | no S
POLIESTER E 0 CUMPLE R
ALEXANDRE L NuEV | no SIN
254 3 PIEZA SUETER PORTUGAL SIN MODELO ALGDDON, PUNTO MUJER IMPORTADO 3
MATTIUSSI o | cumpe
15% LANA R
ALEXANDRE 85% NUEV [ NO SN
255 1 PIEZA SUETER PORTUGAL SIN MODELO ALGODGN. PUNTO MUJER IMPORTADO 1
MATTIUSSI Q CUMPLE
15% LANA R
SIN
CHAMARR 100% NO NUEV NO
256 | 17 | PiEza " VIETNAM | ARCTERVX | sINMoDELO | o 100% NG muser [ NUEVI O NO IMPORTADO | 17
B4% o
257 | 2 |pieza| CHAVARR | viernam | amcTeRvx | sinmooelo | POUESTER | piro | muser | NUEV | | NO IMPORTADO | 2
A 16% o | cumpLe "
ELASTANO
SN
CHAMARR | BANGLADES . NOo | Homer | nuev | mo
8 | 1 | piEza . % PATAGONIA | siNmODELO | 100%NatLoN | N0 ¥ o | cuvpie | MPoRTADO | 1
259 | 1 | PIEzA | subapEra | TURQuiA | HuGOBOSS | SINMODELO 100% NOi | HOMBRI BUBN"| NG IMP;J;"I['ADG 1
POLIESTER | PUNTO E 0 | cumpLe .
N
CHAMARR AMERICAN . NO | HomBR | NUEV| NoO
20| 1 |PiEZA N VIETNAM g SINMODELO | 100% NaILON | N0 | HOY o | cumpLe | IMPORTADO |

. . , FOLIOS: [15] [24
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CIUDAD DE MEXICO

CAPITAL DE LA TRANSFORMACION

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO
COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR

C. WALTER ALANIZ SALGUERO, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELO 1986,
TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION

NR25053, COLOR AZUL.
NUMERO DE ORDEN: CVM0900011/25
AS A u:;;’EA (| FER’S‘BN CAUSAL DE
C CANTID. DESCRIPCIO ESTILO Y/O TEJIDO AQUE ESTAD NOM-004- TOTA
0 D MEDID N ORIGEN MARGA MODELO SOMBOSIION TEXTIL Lo +] SCFI-2006 |NCUMTP0L|M|EN L
A UTILIZA
SN
CHAMARR 100% No | Homer | nuev | o
61| 1 |PiEza o VIETNAM NIKE SINMODELO | 0[S - | N [ HOM o | oupte | MPORTADO | 1
SIN
CHAMARR NOo |Homer | nuev | no
22| 1 |PiEza 4 CHINA ALO SINMODELO | 100%NAILON [ NG | HOM o | cueLe | MPORTAO | 1
SN
CHAMARR 100% NOo  |Homer | nuev| e
23] 1 |PiEza y CHINA NFL siNmopeLo |, 100K [ NO [ HOM o | cumpLe | MPORTADO | 1
SIN
CHAMARR HELLY 100% NO  |Homer | nuev | o
24| 1 |PiEzA H CHINA Ay siNMopeLo [ TR | e | O o | cupe | IMPORTADO | 1
SIN
CHAMARR | BANGLADES 100% NO | HomeR | Nuev | wo
25| 1 |PiEZA y L MAMMUT | SINMODELO | ,o!S0% | N0 | HOW o | cuvpe | MPORTADO | 1
SIN
CHAMARR 100% MO [Homer | nuev [ o
26| 1 |pieza . VIETNAM | HUBOBOSS | sINMopELo | o toE | NO | HOV o | cupLe | MPORTADO | 1
SIN
100% Homer | Nuev | No
267 | 1 |PIEza|SUDADERA | TURQUA | ALLSANTS | siNmookto |, 1% | punro [ HOM o | cubtpie | MPORTADO | 1
SN
CHAMARR 100% No | Homsr | Nuev [ o
268 | 2 |pieza h CANADA | LULULEMON | siNMopeLo | 10O% | NO | HOM o | owpte | MPORTAO | 2
84% SIN
CHAMARR POLIESTER, no | Homsr | nuev [ o
260 | 1 |eiEzA : VIETNAM | LULULEMON | SINMODELO h s, | 2N o | cumpie | MPORTADO | 1
ELASTANO
SN
CHAMARR | BANGLADES | THENORTH NO | Homer | nuev | o
20| 4 |piEza A v oA sINmopeLo | 100%NatLon | [ NO 4 o | cuvpLe | MPORTADO | 4
SIN
CHAMARR 100% NO |Homer | nuev | no
| 2 |pEza b VIETNAM | coLuMBiA | siNmopeLo | 1O | NO | HOM o | cuvpie | MPORTADO | 2
SIN
CHAMARR THE NORTH NO  |Homer | nuev [ o
2| 2 |PiEza M INDONESIA aas SINMODELO | 100% NAILON [ N0 | HOM o | cumpie | MPORTADO | 2
POLO RALPH Al HOMBR | NUEV | No SIN
273 | 2 | PiEza | supaDERA | VIETNAM rhem sINMopeLo | PoLiEsTER, [ punto | HOM o' | cumo ¢ | mporTADD | 2
42% ALGODON R
B6% =
CHAMARR THENORTH POLIESTER, No |Homer | nuev | no
24| 1 | Pieza 9 NICARAGUA Epar SIN MODELO ke o | TPV o | cupe | MPORTACO | 1
ELASTANO
SN
CHAMARR POLO RALPH No [Homer | nuev | o
275 | 1 | Pieza . VIETNAM i SINMODELO | 100% NAILON | [ NO - | HOM o | cumpLe | MPORTAOO | 1
SIN
CHAMARR | BANGLADES | MEMBERS 100% No |Homer | nuev | no
z76| 5 |PlEZA A H ONLY SINMODELO | poiester | PUNTO E o | cumpLe ’MPO';TAOO 5
SIN
CHAMARR POLO RALPH 100% NOo [Homer | nuev | ne
77| 1 | pieza ¢ INDONEsiA | POLORALE sINMODELO | [ MCO% | MO | HOM o | cupie | MPORTADO | 1
SN
CHAMARR MEMBERS | MMo070423- 100% NO |Homer | nuev [ no
28| B | PIEZA A CHINA ONLY BLK POLIESTER | PUNTO | E o | cumpe | MPORTADO | &
SIN
CHAMARR POLO RALPH NO | HoMBR | Nuev |  no
| 1 | PiEza " CHINA e SINMODELO | 100% NAILON [ [ NO | HOW o | cuwpe | MPORTACO | 1
SIN
MEMBERS 100% HOMER | NUEV | No
280 | 2 | Pieza | subapera | cHiNA o MkosortoTeL | o 19%% | punTo | HOM o | cuvpe | MPORTADO | 2

Calle Oriente 233, Numerc 178, Col. Agricola
Oriental, Demarcacién Territorial 1ztacalco, C.P.

08500, Ciudad De México
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SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO
COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR

CIUDAD DE EXICO

: ANEFORMACION
AL LA S FORMACION

C. WALTER ALANIZ SALGUERO, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELO 1986,
TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION
NR25053, COLOR AZUL.

NUMERO DE ORDEN: CVM0900011/25

UNIDA PERSON CAUSAL DE
CAS CANTIDA DDE DESCRIPCIO ESTILO Y/O TEJIDO AQUE ESTAD NOM-004- TOTA
o D MEDID N ORIGEN MARCA MODELO COMPOSICION TEXTIL Lo 0 SCFI-2006 |NCUMTP°L|MEEN v
A UTILIZA
SN
CHAMARR MEMBERS 100% NO | HomBR | NuEv | No
21| 1 |pEza . CHINA et MKog00os | o100 N0 b o | compie | MPORTAO | 1
CHAMARR 95% NO NUEV | NO Sl
22| 3 |piEzA o VIETNAM | ONCLOUDS | SINMODELO | POLIAMIDA | i@ | muser [ MV | NO | iporTapo | s
5% ELASTANO R
70% o
CHAMARR ALGODON, NO NUEV | NO
23| 3 |piE2A " CHINA ALLSAINTS Mo9108 e Bty [Muoes | M B IMPORTADO | 3
POLIAMIDA
82% i
POLIESTER, NUEV | NO
24| 1 |PIEZA| SUDADERA | VIETNAM | ONGLOUDS | IWEN790s53 | POHESTRR | pUNTO | muser [ MUV O NO IMPORTADO | 1
13% LYOCELL
SN
CHAMARR 100% NO NUEV | NO
285 | 2 |pEza > VIETNAM | oNcloups | 1201002 | ot | O | muser | NEV RO 1MP0§TADO 2
CHAMARR 99% No | Homer | nuev |  NO SHY
26| 5 |pEZA Y INDONESIA | HUGOBOSS s0472575 | PouamiDa, | N0 - o' | cunee | MPORTADO |
1% ELASTANO R
SIN
CHAMARR i NO | Homer | Nuev | no
27| 3 |Pieza| CHAY CHINA cotopaxi | sinmopeLo | 100%NalLoN [ N0 - o | cupLe | IMPORTADO | 3
100% HoMBR | NUEV | NO Sl
288 | 1 |Pieza|subaoera|  oHINA siNmaRcA | siNmMopELO |, 190% | punTo Y o | cuvpie | MPORTADO | 1
54% SN
28 | 1 | PiEza| pLavera | nicaragua ALO M1205k | PoLiesTeren | NO | HOMBR | NUEV | NO IMPORTADO | 1
PUNTO E o | cumpLe
ELASTANO R
52% ALGODON wev | no SIN
200| 1 |PiEza| sueter | wmacao LAUREN 51381 saxmopAL | PuNTo | muser | NOEY[ MO | imporTaDo | 1
15%VISCOSA R
SN
100% NO |HomBR | NUEV | Mo
21| 3 |piEza| camisa | ALemania BOSS 73616 o ¥ o' | cunae | mporTADO | 3
CONJUNT =
0 100% HOMBR | NUEV | NO
22| 6 |PEZA| ooy | CHINA HARDWOOD 119208 Eolies | PN y o | cumpie | MPORTADO | 6
0
203 | 4 |PEza| Jersey | ESTAROS | oMarca 26094 100 PUNTO | Muger | NUEV [ NO IMPDSII?N['ADO 4
UNIDOS POLIESTER o | cuMmPLE :
100% HoMBR | NUEV |  NO B
204| 6 |PEZA| JERSEY |GUATEMALA| NEWERA | SINMODELO | L 19% | punTo - o | cuvpLe | MPORTADO | s
100% HOMBR | NUEV [ NO SIN
205| 5 |PIEZA| JERSEY |GUATEMALA| NEWERA | SINMODELO | ,o'%% | punto [ MO o | cunmee | MPoRTADO | s
100% HoMBR | NUEV | NO SIN
206 | 4 |PEZA| JERSEY | VIETNAM NHL siNmopeLo | 10 | PUNTO . ol I IMPOETADO 4
2% No | Howmsr | nuev | NoO I
297 | 7 | PiEza | subapera | NicaRAGUA ALO 170291 POLIESTER 6% IMPORTADG | 7
PUNTO E o | cumpLe
ELASTANO R
SIN
100% HOMBR | NUEV |  NO \
208 | 10 |PiEza| JERSEY | GUATEMALA| NEWERA 160666 POl e | PUNTO ! o | cuvpLe | IMPORTADO | 70 -
100% HoMBR | NUEV | NO s
29| 5 |PIEZA| JERSEY |GUATEMALA| NEwERA | sinmopelo | o 1%% | punTo ) 5 | cumpie | MPORTADO | 5

2 - [17] [24
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SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO
COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERGIO EXTERIOR

CIUDAD DE MEXICO

CAPITAL DE LA TRANSFORMACION

C. WALTER ALANIZ SALGUERO, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELO 1986,
TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION
NR25053, COLOR AZUL.

NUMERO DE ORDEN: CYM0900011/25

UNIDA PERSON CAUSAL DE
c;s SohnnA s "Es°:'“'° ORIGEN MARCA E;‘;’a‘éfg’ COMPOSICION Ii‘;'.r"lf '“3;’5 ot :g;‘f s mcumTFg.rmEN "{m
A UTILIZA

300 5 | PIEZA| JERSEY |GUATEMALA| NEWERA | siNmopelo | 19 | punTo WeRRL| ey e IMPgé’::'ADO 5

s301| 8 |PEza| Jersev CHINA NEW ERA 60768871 boLINerEr | PUNTO - - .- IMPE?!:’&EI"ADO 8
100% HoMBR | NUEV | NO SIN

32| 3 |PEzA| JEmsEY | GUATEMALA NIKE 136380 poLiberer | PuNTO | HOW o' | cumpe | MPoRTADO [ 3
100% Homer | NUEV | NO SIN

33| 12 |PiEza| JEmseY | GUATEMALA NIKE 136380 Sor g | PN | MO o | cuneue | MPoRTADO | 12
100% Homer | NUEV | o Sl

04| 5 [PEZA| JeRSEY |GUATEMALA| NEwERA | siNMopELo | Lo M0% | punro [ HOM o | cuveLe | MPORTADO | 5
100% Homer | NUEV | No SN

35| 3 [PIEZA| JERSEY |GUATEMALA| NEWERA | siNMopeo | L 100% | punto [ HOM o | cuvee | MPORTADO | 3
100% HoMmBER | NUEV [ No SIN

06| o [PEza| JERSEY |GUATEMALA| NEWERA | sINMopeLo | o 1%% | punto [ HOM o | cumpie | MPoRTADO | 3
100% Homer | nuev | no SIN

307| 8 |piEza| Jersev | INDONESIA NIKE 136380 porerer | PuNTo | HO o | cuvpie | MPoRTADO | 3
100% Homer | NUEV [ No SIN

08| 5 [PEza| JERsEY |GUATEMALA| NEWERA | sINMopEo | o 19% | punto [ HOV o | cumpie | MPoRTADO | 5
100% Homer | NUEV | NO SN

300 | 1 |PEza| JERSEY |GUATEMALA| NEWERA 160666 PoLibe e | Pus: | HOM o | cupie | MPORTADO | 1
100% HoMBR | NUEV | NO SIN

310 | 3 |PEza| JErsEY | GUATEMALA|  NEWERA 160666 poLkerer | PuNTO | HOW o | cuvpie | MPoRTADO | 3
100% Homer | NUEv | No SN

31| 2 |PEza| Jersey | Taianoia NIKE 56323 poLicerer | PUNTO | MOV o | cuveie | MPoRTADO | 2
100% HoMer | NUEv [ O SIN

N12| 2 [PIEZA| JERSEY |GUATEMALA| NEWERA | SINMODELO | ,190% | punto | HOM o' | cumeie | MPoRTADO | 2

TOMMY 100% Homer | NUEv | NO SIN

33| 1 |PEza| Jersey | TurquIA | PINY. 77806 FoLEsEy: | PN | MO o | cuvpLe | MPORTADO | 1
5% il

34| 6 |PEZA| JERSEY CHINA NEW ERA 60763951 | POUESTER | pyro HEMER.[ NEFY IMPORTADO | &

3% ELASTANO

315 | 3 |PiEZA| JERSEY | HONDURAs NIKE 56323 POE]“E?}ER punrg; | HOMER:| Nagw CU?A?’LE wiEoRTAnG |
100% HoMBR | NUEV | NO SIN

36| a3 |PEza| JERsEY | VIETNAM NIKE 136380 poorer | PuNTO | HOW o | cupLe | MPORTADO | 3

w7 1 |peza| gersev | viernam | MITCHELLE 119208 rater || PO | FOMER| Ry .. |Mposér%.wa 1
100% Homer | Nuv | NO G

318 | 2 |PiEza| JersEy |GuATEMALA| NEWERA 160666 poLieeren | PuNTO | HOY o' | cune | MPoRTADO | 2
100% Homer | Nuev | no Sin

319 1 PIEZA JERSEY GUATEMALA NIKE 56323 POLIESTER PUNTO E 0 CUMPLE |MPOETADO 1

Calle Oriente 233, Numero 178, Col. Agricola FOLIOS: [18] [24]
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SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO
COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIQ EXTERIOR

CIUDAD DE méxmo

1AL Dz LA bl FORMACION

C. WALTER ALANIZ SALGUERC, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELO 1986,
TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACIGN
NR25053, COLOR AZUL.

NUMERO DE ORDEN: CVM0900011/25

UNIDA PERSON CAUSAL DE
c:s CAN;’IDA N?ngn DEscnIPCIU ORIGEN MARCA E:ATC':'D‘Q;’;O COMPOSICION .;EE.)J(’I'I"DI{IJ. AESE ES;AD ;‘ggf_‘:::; ]NCUMTF;;.IMIEN TOI:F A
A UTILIZA
100% HomeR | Nuev | NO S
20| 1 |PiEza| JERsEv |cuaTemaa| Newema | smopeo | L J00% | punto | HOM o | cuupie | MPORTADO | 1
100% HOMBR | NUEV | NO SIN
321 | 1 |PEza| JeErsev | HowoURas | Joroan 56323 soemegn | PuNTo | FOM o | cuvpie | MPORTADO | 1
s22| 1 |PEza| Jersev |GuaTEMALA| NEWERA 160666 100% punto | HOMBR | NUEV | N0 | s e |
POLIESTER E o | cumeLe .
323| 1 |piEza| JeRsEy |GUATEMALA| NEWERA | SINMODELO 100% punto | HOMER | NUEV | N0 |l o |
POLIESTER E o | cumeLe ;
s24| 1 |PEza| Jersev |cuaTEmaLa|  nEWERA 160666 100% punTo | HOMER | NUBY | NO MEORFADS | 1
POLIESTER E o | cumpLe R
325| 1 |piEza| Jemsev | saLvapor NIKE 56323 T00% punTo | HOMER | NUEV | NO wisoRzan | %
POLIESTER E o | cumpLe
100% Homer | Nuev | o iy
326 ( 1 [PiEza| JersEY |GUATEMALA| Newera | sNmoDELO | 1% | punTo | HOM 5 | compe | MPORTADO |
100% Homer | nuev | No SIN
327| 1 |PIEZA| JERSEY [GUATEMALA| Newema | siNmopELO | L 100% | punTo | HOM o | cuveie | MPORTADO | 1
100% HOMBR | NUEV |  NO L
328 1 |pEza| ummsev | Taianoia NIKE sINMoDELO | iR | punTo | HOM o | cuvpie | MPORTADO | 1
329 1 |PEza| Jemsey ES;;B%OSS CHAMPION | SINMODELO | ,"9%% | punTo HOMER| MV O IMPC?I?!’ADO 1
330 | 1 [pieza| semser | ESTADOS | cuavpion 26094 porteare: | Pune | HOMERBURVY MO |MP§§'ADO 1
s | 1 |meza| sersey | ESUAROS | crampion 26094 soimer | TS | FOMEE B IMPOS§'ADO 1
s:2| 1 |PEzal| Jemsev ES;Q%OSS CHAMPION 26094 POZFSSS?%ER puNTo | FIOMBR [ NUEV cuml_z IMPC?I?’ADO 1
sss| 1 |PEza| Jemsey | viernam | MTCHELLE 119208 PoLiaren | PUNTO RO MR e IMPOSEFADO 1
334 | 1 |PEza| JERSEY | HONDURAS NIKE siNmopELo | ot | PUNTO HO"E”BR NL[')EV N |MPSI§A00 1
335 | 1 |PiEza| JERsEY | GuATEMALA NIKE 136380 T60% punTo | HOMBR | NUEV | NO ipormans | 1
POLIESTER E o | cumpLe i
336 | 1 |PiEza| JERSEY | cuATEMALA NIKE 136380 100% punto | HOMBR [nuev | o | S
POLIESTER £ o | cumpLe 2
37| 1 |PEza| JERsEY | TAILANDIA NIKE 56323 100% punto | HOMER [nUEv | No | SR
POLIESTER E o | cumeLe =
100% HoMBR | NUEV | NO S
338 | 1 |PEza| JERsEY | GUATEMALA NIKE 136380 pouargr | PunTa | HOM o | cuvpLe | MPORTADO | 1 L
339 | 1 |PiEza| Jersey | TalLanDIA NIKE 56323 PGEFS;’;_ER PUNTO ”O“é'BR NLC',EV cu;%LE |MP§1I£MDO 1

:[19] [24
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CIUDAD DE MEXICO

CAPITAL DE LA TRANSFORMACION

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO
COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR

C. WALTER ALANIZ SALGUERO, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELO 1986,
TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION
NR25053, COLOR AZUL.

NUMERO DE ORDEN: CVM0900011/25

cis | Skl | <moe= | oxsoRpol ESTILO Y/O aio | AouE M DouBAlOE
TE AQUE ESTAD NOM-004- TOTA
o D MEDID N ORIGEN MARCA MODELO COMPOSICION TEXTIL Lo o SCFI-2006 'N"“MT':;""”E“ L
A UTILIZA
SN
MITCHELL & 100% HOMBR | NUEV |  NO
sa0 | 1 |PEza| Jemsey CHINA s 119208 poL e e | PUNTO E o | cuwpe | MPORTADO | 1
s | 1 |peza| uemsey | iNponEsia NIKE 136380 1004 punTo | HOMBR | NUEV | No | oS 1
POLIESTER E o | cumpLe 8
SIN
100% Homer | NUEV | No
a2 | 1 |pEza| Jersey | Honburas NIKE 56323 PoLimer | PUNTO 4 o | cumpie | MPORTADO | 1
SIN
100% HoMBR | NUEV | NO
343 1 |PIEZA| JERSEY |GUATEMALA| NEWERA | SNMobELo | 19% | punto E o | cupie | MPORTADO | 1
344| 1 |PiEza| Jersey | cuATEMALA NIKE 136380 100% punTo | HOMBR| NUEV | NO IMPC?FI!I;{ADD 1
POLIESTER E 0 CUMPLE R
SN
ESTADOS 100% HOMBR | NUEV | No
as | 1 [Pieza| Jersey [ ESTADOS CHAMPION 26004 poLberer | PUNTO s o | cuvpLe | IMPORTACO | 1
346 | 1 |PEza| JERsEY |eUATEMALA |  NEWERA SIN MODELO 100% puNTo | HOMBR | NUEV [ NO .. 1
POLIESTER E o | cumeLe R
SIN
MITCHELL & 100% HOMBR | NUEV |  no
347 | 1 |PiEza| Jemsey CHINA e 119208 poLrerer | PunTo | HOY o | cumpLe | MPORTADO | 1
« SIN
ESTADOS 100% HomBR | nuev | no
sas [ 1 |PiEza| gersey | FSTADO: CHAMPION 26004 poLeerer | PunTo | HO o | cumpLe | IMPORTAOO | 1
SN
100% HomBR | Nuev | no
30 | 1 |PEza| Jemsey | INDONEsiA NIKE 136380 sounee | o | HOW o | cumpLe | IMPORTADO | 1
SIN
MITCHELL & 100% HOMBR | NuEv | no
350 | 1 |piEeza| Jersev CHINA i 119206 A T R o | cuMpLe | MPORTADO | 1
SIN
MITCHELL & 100% HOMBR | NUEY |  nO
351 1 PIEZA JERSEY CHINA NESS 119208 POLIESTER PUNTO E o CUMPLE |MPO§TADO 1
32| 1 |PEza| uemsey |cuatemata| Newera SIN MODELO 100% punTo | HOMER | NUEV | NO IMPgEl!NI'ADO 1
POLIESTER E 0 | cumpLe g
SN
, 100% HOMBR | NUEV | NO
33| 1 |PIEZA| JERSEY |GUATEMALA| NEWERA | SINMODELO | "0 | punto | HOV o | cumpe | IMPORTADO | 1
SIN
MITCHELL & 100% Homer | NUEV | No
asa | 1 |pEza| Jersev CHINA s 119208 poLiberer | PuNTO | HOV o | cubtpie | MPORTADO | 1
SIN
100% HOMBR | NUEV | NO
as5 | 1 |piEza| uemsey | cuaTEmALA NIKE 56323 poLierer | PUNTO y o | cupLe | MPORTADO | 1
BN
100% HOMBR | NUEV | NO
366 | 1 |pEza| uemsey | Taianpia NIKE sinmopeLo | 100% [ punTo - o | cuwpe | MPORTADO | 1
100% HOMBR | NUEV | NO Sl
37| 1 |pEza| sersey | iNDONESIA NIKE 136380 poLiberEr | PUNTO . o | cumpie | MPORTADO | 1
SIN
100% HOMBR | NUEV | NO
38 | 1 |Pieza| uersey | iNDoNESIA NIKE 136380 PoLierEr | PUNTO = o | cuwee | IMPORTADO | 1
100% Homer | NUEV | No S
350 | 1 |PEza| JErsey | Howouras | Apibas 7991406 poLierEr | PUNTO 9 o | cuvpe | IMPORTADO | 1
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P oo SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
N TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO

7 COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR
CIUDAD DE MEXICO

- VEAL LD WA T FESSHEeS

C. WALTER ALANIZ SALGUERQ, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELO 1986,
TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION
NR25053, COLOR AZUL.

NUMERO DE ORDEN: CVM0900011/25

UNIDA PERSON CAUSAL DE
cgs c“":w“ ;ngu BES‘::‘W” ORIGEN MARCA it camposicion | TEID0 ARUE | ERiae s NoM e INCUI\:E;:.IMIEN ToTA
A UTILIZA

100% HoMeR | NUEV | NO SiN

360 | 1 |PEZA| JERsEY |GUATEMALA| Newera | simopelo | TOC% | punTo ! o | cumpLe | MPORTADO | 1

361 | 1 |PiEza| JEmsEv | HONDURAS NIKE 56323 100% punTo | HOMBR [ NUEV | NO mpoRane | 1
POLIESTER E 0 | CUMPLE 4
100% Homer | NUEv | NO SIN

32| 1 |PEzal| JemsEy | TaianDia NIKE 56323 PoLberER | PUNTO 4 il P IMPOiTADO 1

33| 1 |PiEza| Jersey CHINA M’Tﬁg'és"w 119208 Polf’g;.“rER PUNTO HOE”BR N%EV CU:'A%LE iMng\TIADO 1

364 | 1 |PiEza| Jemsev |cuaTEmaLa| NEWERA SIN MODELO 100% punTo | HOMBR | NUEV | NO .- 1
POLIESTER E o | cumpLe :
100% Homer | NUEV | N SN

365 | 1 |piEza| Jersey |cuaTEmALA| NEwERa 160666 soLEe | PuwTo 5 o | cuupe | MPORTADD |
100% Homer | nuEv | No SN

366 | 1 |PiEZA| JERsEY |GuATEMALA|  Jomoaw 56323 PoLEeyEr | PUNTO M BV o o | meorTADO | 1

367 | 1 |PEZA| JERSEY KOREA MAJESTIC AB400 100% punTo | HOMBR | NUEV O lMPOSI!lI‘wI'ADO 1
POLIESTER E o | cumpLe .
100% HoMBR | NUEV | NO SiN

38| 1 |PiEza| JERSEY | TAILANDIA NIKE 56323 st | P g o | cuvpLe | MPORTACO | 3
100% HOMBR | NUEV |  NO SN

39 | 1 |PiEza| JEmsev | GUATEMALA NIKE 56323 ool iEare, | PUNTO ! o' | cumpLe | MPORTADO |

70| 1 |PEzal| Jemsey | TaiLanDia JORDAN 56323 100% punTp | HOMER | NUEV | NO IMPOSIRF:‘I'ADO 1
POLIESTER E o | cumpPLe g

37| 1 |mEzal| Jemrsev | TAaLANDIA NIKE 56323 100% puNTo | FOMBR| NUEV | NO wiPorTabo |
POLIESTER £ o | cumpLe

;2| 1 |eEza| oErsey | Taanoia NIKE 56323 100% punTo | HOMBR | NUEV | NO ipeamiog | -4
POLIESTER E o | cumpLe

373 | 1 |PiEza| Jersev |cuaTemALA|  NEwERa SIN MODELO 106% punTo | HOMER | NUEV Ho IMPC?IIR.:I'ADO 1
POLIESTER E o | cumpLe g

a7a| 1 |PEza| Jersey | TaanDia NIKE 56323 10d% puNTQ | HOMER | NUEV NO IMPC?II;'QI’ADO 1
POLIESTER E o | cumpLe b

375 | 1 |PiEza| JErsEy | TalLanDIA NIKE 56323 100% punTo | MOMBR | NUEV | NO iigsonsis |
POLIESTER E o | cumpLe i
100% HOMBR | NUEV |  NO I

376 | 1 |PIEZA| JERSEY |GUATEMALA| NEWERA | SINMODELO | o 'o0% | PUNTO y ol IMPOI;TADD 1
100% HoMER | NUEV | NO SIN

77| 1 |PEza| Jemsey | vieTnam NIKE 136380 poLIberEr | PUNTO v o | compLe | MPORTACO | 1
100% Homer | Nuev | nNo Sy

378 | 1 |PEzal| Jerser | cuaTEmALA NIKE 136380 poLEerer | PUNTO a o | compie | MPORTACO | 1 \

379| 1 |PEzal| JErsey | cuaTEmALA NIKE 136380 10D% punto | HOMBR| NUEV | NO seasissll, 1
POLIESTER E o | cumpLe
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CIUDAD DE MEXICO

CAPITAL DE LA TRANSFORMACION

C. WALTER ALANIZ SALGUERO, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELO 1986,
TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO
COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR

T. 55014746 Ext 1120

DE LA FUNDACION DE

NR25053, COLOR AZUL.
NUMERO DE ORDEN: CVYM0900011/25
CAS e |oxs ESTILOY/O TEJIDO PET‘ e | eeran NOM-004 COLRIALDE /| o
CANTIDA DDE CRIPCIO STILO Y, J QUE -004- OTA
o D MEDID N ORIGEN MARCA MODELO COMPOSICION TEXTIL Lo o SCFI-2006 INCUMPLIMIEN L
TO
) UTILIZA
380 | 1 |PEza| Jemsey | iNponEsie NIKE 136380 100% punTo | HOMBR | NUEV | NO HAFOREAGD 7
POLIESTER E o | cumpLe .
100% HoMBR | NUEV | MO SIN
31| 1 |PEZA| JemsEv | TALANDIA NIKE 56323 PoLieeEr | PUNTO p o | cubipie | MPORTADO | 1
100% HomBR | NuEV | NO SiN
s2| 1 |PEZA| JERsEY | TAaNDIA NIKE 56323 polieee | PUNTO A o | cupe | MPORTADO | 1
100% Homer | nuev | wo sin
383 | 1 |PEza| Jemsey | cuaTEmALA NIKE siNMoDELo | 100% ) punTo - o | cuvpie | MPoRTACO | 1
100% Homer | Nuev | o SIN
384 | 1 |PEza| Jersev | TalaNDIA | JomDaN 56323 poueerer | PuNTO | HOV o | cumpe | IMPORTADO | 1
SN
MITCHELL & 100% HoMBR | nuev | wo
a5 | 1 |PiEza| Jersey CHINA fslas 119208 soucerer | PUNTO | HOV o | cunpLe | MPORTAO | 1
SIN
100% HOMBR | NUEV | NO
386 | 1 |PEza| Jersey | iNDonEsiA NIKE sinmooeLo | o160 [ punto | HOW o | cumpLe | MPORTADO | 1
SIN
100% Homer | NUEV | No
387 | 1 |PEza| Jersev | HonDURAs NIKE 56323 POl ieen | PUNTO ’ o | cuwpLe | MPORTADO | 1
38| 1 |[PEzA| uemsey | cuaTEMmALA NIKE SIN MODELO 100% punTo | HOMBR | NUEV | NO NAEORTADG 1
POLIESTER E o | cumpLe g
389 | 1 | PIEZA| JERSEY | GUATEMALA|  NEWERA 160666 100% PUNTO | MOMBR | NUEV | NO IMPCE);FIQNTADO 1
POLIESTER E o | cumpLe 5
100% Homer | Nuev | No SIN
300 | 1 |PiEza| Jersev | GUATEMALA NIKE sinmoDeLo | 10 | Punto | HOV o | cupLe | IMPORTADO | 1
391 | 1 |PiEza| Jersey | iNDonesia | FanaTics 136380 100% punto | HOMER | NUEV [ NO IMPDSII;‘T'ADO 1
POLIESTER E 0 | cumpLe g
SIN
ESTADOS 100% HomBr | NUEV | NO
02 1 |piEzal| gersey | ESTADOS [ cpaupion 26004 PoLIESTER | PUNTO ? o | cupe | MPORTAO | 1
33| 1 [PEzA| uErsey | ESTAROS [ oimpion 26094 100% punTo | HOMBR [ NUEV | NO IMPC‘JSII;‘\I{ADO 1
UNIDOS POLIESTER E o | cumpLe i
304 | 1 |PEzA| JERsEY | INDONESIA NIKE 136380 100% punTo | HOMBR | NUEV NG IMPC?IQ'\!I'ADO 1
POLIESTER E 0 | cuMpLe i
SIN
PRO 100% HOMBR | NUEV |  NO
395 [ 1 |piEza| Jersey CHINA R i 160334 ol | BOED |l o | cuipie | MPORTADO | 1
65% ALGODON SIN
396 | 1 |PiEza| sersev | siNGAPUR NIKE 56323 35% punTo | HOMBR [ NUEV | NO IMPORTADD | 1
E o | cumpe
POLIESTER R
SIN
100% HOMBR | NUEV | NO
397| 1 |Pieza| Jersev | HonDURAs NIKE 56323 poLiterer | PUNTO | HOV o | cupLe | MPORTADO | 1
38| 1 |PiEza| Jersey | HoNbURAs NIKE 94878 1n0% punTo | HOMBR | NUEV [ NO IMPOS}IRNI'ADD 1
POLIESTER E o | cumpLe ®
399 | 1 |piEza| Jemsey CHINA MITCHELL & 119208 100% puNTo | HOMBR | NUEV | NO IMP(‘JSIIRNI'ADO 1
NESS POLIESTER E o | cumpLe k.
‘ . .’ FOLIOS: [22] [24
Calle Oriente 233, Namero 178, Col. Agricola 122] [24]
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CIUDAD DE mEx:co
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C. WALTER ALANIZ SALGUERO, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELO 1986,
TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION
NR25053, COLOR AZUL.

NUMERO DE ORDEN: CVM0900011/25

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR

UNIDA PERSON CAUSAL DE
cas | canTioa I:ngo DESDEIPCW ORIGEN MARCA T&'ﬁgg’ COMPOSIEION :_;"1':",’: “Egi iy gg:]‘_':::; mcum%:wm rclr-u
A UTILIZA
100% HOMBR | NUEV | NO SIN
s0| 2 |PEza| Jersev | Honburas NIKE 56323 POl | PUNTO i o | cumpie | MPORTAO | 2
100% HOMBR | NUEV |  NO N
501 | 2 |PEza| JErsey | TalLanpiA NIKE 56323 PO s | PUNTO 2 o | cumpie | MPoRTADO | 2
42| 3 |PEza| JemsEy | cuaTEMALA NIKE 56323 100% puNTg |HOMBR | NUEV | NG wirbegE | &
POLIESTER E o | cumpLe .
03| 3 |peza| JERsEy | TAILANDIA NIKE 56323 0% PUNYo | HOMBR| NUEV: | NG :Mposgfmoo 3
POLIESTER E o | cumpLe .
100% HOMBR | NUEV |  NO S
24| 2 |pEza| Jersev |cuaTemala|  Joroan 56323 PoLeeeen | PUNTO Y 5 | cuveie | MPORTADO | 2
100% Homer | nuev | mO Siy
as| 4 |PEza| Jersey | Tawanpia NIKE 56323 Poliberzn | PUNTO ;s <ol . IMPOT:TADD 4
100% Homer | nuev | No Sl
46| 2 |PEza| Jemsey | cuaTEMALA NIKE 136380 ol | PuNTO E 5 | cupLe | MPORTADO | 2
100% HOMBR | NUEV | NO SIN
47| 1 |PEza| JEmsev | Honpuras | JORDAN 56323 Pl | PUNTO . 5 | cuveLe | MPORTADO | 1
408 | 3 |piEza| Jersev CHINA W AL 119208 o e | PunTo HO’!‘S"BR N%EV .- IMP(?FE’ADD 3
100% HOMBR | NUEV |  NO SIN
409 | 2 |pEza| Jersev | HonDURAs NIKE 56323 Ponemeen | PuNTo | HOM o | cupie | MPORTADO | 2
100% HOMBR | NUEV |  NO S
a0 2 |PEza| Jersey | cuaTemala NIKE 56323 poLibergr | PUNTO | HOW o | cuvmie | MPORTAOO | 2
100% HoMER | NuEv | NO S
s 2 |PEza| Jemsey | cuaTemala NIKE 56323 o | PN [HeN o | cuupLe | MPORTADO | 2
22| 4 |PiEza| Jersey | cuaTemaa NIKE 56323 100% punTo |HOMBR [ NUEV | No | SR 4
POLIESTER E o | cumpLe i
#3| 1 |PEza| sersey | HONDURAS NIKE 56323 Ok puNTo | HOMBR [ NUEV | NO 1MPOSE:1£ADG 1
POLIESTER E o | cumpLe g
100% HoMer | NUEV | NO SIN
a4 2 |pEza| Jemsev | GuaTEMALA NIKE 56323 PoLIEevEr | PUNTO - o | cumpie | MPORTADO | 2
100% Homer | NUEV | NO SN
a15| 2 |pEza| Jersev | INDoNESIA NIKE 56323 poLIEGrER | PUNTO - o | cupLe | IMPORTE00 | 2
100% HoMer | NuEv | NO SIN
26| 1 |eEza| Jemsev | cuaTEMALA NIKE 136380 poLIEGrER | PUNTO - o | cumpLe | MPORTADO | 1
TOTAL 1,003
TOTAL DELOS 416 CASOS 1,062

alie Oriente 233, NUmero 178, Col. Agricola

Derivado de la naturaleza de la mercancia de origen y procedencia extranjera sujeta a la presente
verificacion se hace del conocimiento al “Compareciente” que la cantidad total de mercancia asciende a

1,062 piezas de ropa, tenis, gorras y cangureras.

FOLIOS: [23] [24]

riental, Demarcacidon Territorial lztacalco, C.P.
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Y COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR
CIUDAD DE MEXICO

CAPITAL DE LA TRANSFORMACIGN

% SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

C. WALTER ALANIZ SALGUERO, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA FORD, MODELO 1986,
TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION
NR25053, COLOR AZUL.

NUMERO DE ORDEN: CYM0900011/25

Asi como el Inicio del Procedimiento Administrativo en Materia Aduanera, en razén de que al C. Walter
Alaniz Salguero, Chofer y Tenedor de la Mercancia de Procedencia Extranjera, que se Transporta en el
Vehiculo MARCA FORD, MODELO 1986, TIPO NO ESPECIFICADO, CON PLACAS DE CIRCULACION
NR25053, COLOR AZUL, se opuso y abandoné a la diligencia de notificacién del acto relacionado con el
procedimiento y en consecuencia, no sefialé domicilio para oir y recibir notificaciones, desconociéndose
su domicilio fiscal o el de su Representante Legal, por lo cual se realiza la notificacién de referencia por
estrados, tal y como se desprende de las actuaciones que integran el expediente administrativo que nos
ocupa: “Articulo 134.- Las notificaciones de los actos administrativos se harén:.. lll. Por estrados, cuando la
persona a quien deba notificarse no sea localizable en el domicilio que haya sefialado para efectos del
registro federal de contribuyentes, se ignore su domicilio o el de su representante, desaparezca, se oponga
a la diligencia de notificacién...”; motivo por el cual se realiza la notificacién de referencia por estrados
publicAndose la citada acta, asi como el presente acuerdo en la pagina web de la Secretaria de
Administracion y Finanzas de la Ciudad de México, cuya direccién electrénica es
www.finanzas.cdmx.gob.mx., lo anterior de conformidad con los articulos 139 del Cédigo Fiscal de la
Federacidn vigente y 150 de la Ley Aduanera vigente.
Conste / .

i
ATETI*SETAI\/E. NTE

\ " 4
i T‘E

ABIGAIL ’%:IIEZ(NE RETE.
COORDINADORA EJEGUTIVA|DE VERIFICACION
DE.COMERCIO EXTERIOR

Realizé: Angel Ricardo Pichardo Corona. -Lider Coordinadar de Proyectos de Ejecucién de Métodos Sustgp:ivf)'s’"A"
Revisé: Hidama Scarlett Vega Benites. —Directora Ejecutiva de Verificacién y Revision de Comercio Ex}i r.

* Se anexa para constancia la Orden de Verificacién de Mercancia de Procedencia Extranjera en Transporte ndmero CVMO0900011/25, mismo que
quedaron legalmente notificadas el dia 15 de agosto de 2025.
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